Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3

"
= Q_
MARONAS

elertaimment

PREMIO:

d

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su e

obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

STONE (2008)

quivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que

BOLSA: $313,568; $ 188,141 al 1% $ 65,849 al 2°; $ 40,764 al 3° $ 18,814 al 4° PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'21"09 Si Sefior

- 56 - 29 Set, 2,024

«

00

Arena

1 Good Side MicroChip: 858000000082888 (1)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
—_— . : 2025 ; -49-46- 2025; -20-19-
2.0-0-2 z.m. 3a. -The Leopard (USA) y Side Swipe (USA) por Cozzene (USA) 1 243-49-46-30 ¢ 100-20-19-11
—_— STUD: La Morocha Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 108,200 Chaquetilla: Naranja, L. M., mangas negras, gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 3 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.08 1500 1'30"55 1'31"91 S A 4.40P. Rodriguez 570  22"88 45"96 1'10"75 - 74 64 65% - Cab 3a perd 482
30/03/25 MRN 3 Leopardyno 57.0 NoLove 57.010 1400 1'24"67 1'26"38 S A 4.00P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
28/02/25 LPD 1 Diego Velazquez 56.0 Bien Bonito  56.03 1200 115"41 1'15"41 S A 1.05P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
07/02/25 LPD 2 No Love 56.0 Constantino ~ 56.0 % 1500  1'33"66 1'33"80 S A 5.40P. Rodriguez 56.0 2407 48"68 1'13"46 - 32 4% 2 Cz - Cab 3a perd 478
12/10/24 LPD 5 Baralho Marcado  56.0 El Sharawy ~ 56.02 % 1300 121"92 1'22"41 S A 11.20P. Rodriguez 56.0 23"30 47'78 1'13"80 - 119 1113 66 - Cab 3a perd 484
2 King Gandhi MicroChip: 858000000083106 (2) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
L . 2025 - -26-24- 2025- _5-4-
1000 z.m.  3a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) 1 234-26-24-31 : 87-5-4-11
—————— STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 11 Misoja  57.0 AloMestre 57.013% 1100  1'04"83 10712 S A 16.10F. F. Piriz 56.0  22"41 46"10 - - 1210% 1210 % - - Cab 3a perd 444
3 Pepe Le Pew MicroChip: 858000000082880 (3) 57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Sergio Peluffo
. . 2025 - _31-28- 2025- -3-6-
5-0-0-0 t.m. 3 a. - Calvin y Papuia por Speakerphone (USA) 025: 163-31-28-13 025: 90-3-6-10
== STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 1 El Alado  56.0 Black Puro  56.0 % 1400  128"12 1'28"12 H A 2.80. L. Da Silva 56.0 2483 49"34 1'14"64 - 41% 42% 1% - Cab 3a perd 491
04/04/25 LPD 2 Neubrandenburg  56.0 Diego Velazquez  56.02 % 1300 1'19"17 1'19'57 S A 3.80l. L. Da Silva 56.0  23"94 48"15 112"71 - 65 53 % 22 - Cab 3a perd 487
14/03/25 LPD 2 Luce Power 56.0 Tap It Spring  56.0 Pz 1300 121708 1'21"13 S A 65.30V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 481
31/01/25 LPD 7 Tap It State  56.0 VinoEl Tito 56.013% 1500  1'34"29 1'36"65 S A 19.40V. Leal 56.0 23"85 48"00 1'13"66 - 42 3% 98 % - Cab 3a perd 486
13/12/24 LPD 5 Karlovy Vary  56.0 Constantino  56.06 1500 1'36"21 1'37"21 S A 10.00W. Maciel 56.0 23"92 48"52 1'14"23 - 66% 1010 69Y% - Cab 3a perd 479
4 Esslento MicroChip: 858000000084627 (4) 57.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Luis M. Fontes
2025 §0-8-9- 2025 -5-2-.
13-0-1-1 z.m. 3 a. -Essayons (USA) y Glory Day por Honour and Glory (USA) 025: 60-8-9-5 025; 39-5-2-3
—————— —— STUD: La Cambicha Criador: La Cambicha - Procedencia: MARONAS
$ 338,033 Chaquetilla: Rojo y azul a cuarteles, mangas blancas con estrellas rojo y azul, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 5 Naumann  57.0 Sempre Diva  57.07 % 1400 124"12 12543 S A 56.50A. M. Ibafiez 53.0 23"89 47"60 1'11"59 - 62% 146 %4 1210 - Cab 3a perd 416
13/04/25 MRN 6 Q 57.0 Castlesinthesky ~ 57.09 1400  1'24"74 1'26"32 S A 82.50W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 424
30/03/25 MRN 10 Leopardyno  57.0 Nolove 57.022% 1400  124"67 1'28"54 S A 20.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 426
10/11/24 MRN 5 Loco Jorge  57.0 True Friend  56.010% 1200  1'10"70 1'12"51 S A 33.80F.F.Piriz 570  22"54 45"91 - - 44 65 % - - Cab 32 perd 406
03/11/24 MRN 8 Sonic Fever  57.0 Disfruten  56.012% 1000 59"89 1'02"03 S A 12.70N. Alarcén 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 410
5 Dr. Fever MicroChip: 858000000084171 (5) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez
. 2025 - 96-6-6- 2025- -6-10-
8-0-0-0 z.m. 3 a. - Texas Fever (USA) y Passion Blue por Teeth Of The Dog (USA) 025: 96-6-6-8 025: 70-6-10-7
———— STUD: El Inmortal Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, mangas rojas, galera, bastén y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 8 Naumann  57.0 Sempre Diva  57.0 12 1400  1'24"12 1'26"22 S A 74.80M. H. Gonzalez 57.0  23"89 4760 1'11"59 - 2% 31 % 77% - Cab 3a perd 466
18/04/25 MRN Augur  57.0 Caribian Haven  52.011% 1200  1'12"12 1'14"01 F A 31.80F.F.Piriz 57.0  22"80 47"10 - - 76 65 Y - - Cab 3a perd 462
30/03/25 MRN 6 Leopardyno  57.0 NoLove 57.015 1400  1'24"67 1'27"27 S A 41.00F.F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 454
09/03/25 MRN 7 Empiric Candy ~ 57.0 luzDoCeu 57.019% 1200  1'12"39 1'15"79 S A 71.80). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 464
16/02/25 MRN 8 Il Bambino  56.0 Galo Velho ~ 56.0 13 1400  1'24"36 1'26"56 S A 29.20). E. Pérez 570  23"36 46"51 1'11"50 - 31% 22% 65 - Cab 3a perd 460
6 FantaSiOSO MicroChip: 858000000082887 (6) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
" . . 2025 - _-29-24- 2025- _20.23-.
30.00 z.m.  3a. - Honorable Dillon (USA) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) 025: 202-29-24-17 025: 233-29-23-22
- STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompon negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/24 MRN 12 Super Fever  55.0 Zamorano 55.044 % 1600  1'39"21 1'46"80 P A 29.10E.R.Rosas 56.0 23"59 4744  1'12"02 - 12% 97 % 1217 - Pllos 2a perd 444
02/06/24 MRN 10 Sasnal  55.0 NoBad Boy ~55.0 21 1500  1'32'95 1'36"56 F A 17.00E. R. Rosas 56.0 22'70 46"97 1'12"66 - 105% 86 % 910 - Pllos 2a perd 446
19/05/24 MRN 6 Suablenanav TH  55.0 Ragnarok 55.011% 1400  1'24"21 126"19 S A 17.90E.R. Rosas 56.0 23"33 46"94 1'11"83 - 125% 17 % 75 - Pllos 2a perd 440
27/04/24 LPD 1 Francis Alvarez  55.0 Querido Joy  55.0 % 1400 127"01 1'27"01 P A 4.40E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 439
12/04/24 LPD 2 Alserio  55.0 Historico  55.05 % 1400 12697 1'27"89 S A 2.50E. R. Rosas 55.0 24"66 49"58 1'14"73 - 21 21 % 23 - Pllos 2a perd 437




Viernes 16 de Mayo, 2025

7 Co nﬁgonoe S MicroChip: 858000000084600 (7) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

T al.m.  3a. - Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) ) 2025 165-35-29-20 2025; 263-52-41-29
S STUD: Los Ceibos de Itacurubi Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 101,846 Chaquetilla: Fresa, rayas horizontales blancas, mangas turquesa, brazales y gorra blanca, pompén turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 2 Caribefio Inc  57.0 Good Side  57.03 % 1500 1'30"55 1'31"16 S A 14.40). L. DaSilva 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 53 54 % 55 - Cab 3a perd 504
23/02/25 MRN 11 Holiday New  57.0 ElYunke 57.035% 1200  1'10"79 1'16"82 S A 10.70E. Rodrigues 56.0 22"85 46"16 - - 107 113 - - Cab 3a perd 526
8 Tyson Fury (BRZ) MicroChip: 981020002166057 (8) 57.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo

3000 z.m.  3a. -Courtier (USA) y Tapera (ARG) por Forestry (USA) i 2025: 72-15-9-17 2025; 66-16-9-8

. STUD: Hs. Belmont Criador: Do Morro - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 9 Q 57.0 Castlesi 57.010% 1400  124"74 1'26"64 S A 8.70M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
15/03/25 MRN 5 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc ~ 57.019 1600 1'37"20 1'40"54 S A 7.405. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
07/02/25 LPD 5 Running Gun  56.0 New Future  56.0 12 2000  2'06"36 2'08"46 S A 8.30M. De Souza 56.0 25"90 52"07 1'16"15 1'41"58 53 53 42% 43 Clas TPrd. 474
24/01/25 LPD 1 Flecha Vermelha 56.0 SuperPipo  56.04 Y2 1500 13148 1'31"48 S A 3.00M. De Souza 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 477
06/01/25 MRN 14 Rioplatense  57.0 GaloVelho 56.027% 1400  124"27 1'29"03 S A 6.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (7) Contigonoes, Enemigo: (1) Good Side, Sorpresa: (8) Tyson Fury (BRZ)




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $150.000) Base $30,

Ganador Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: MANO BLANCA (2009)

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Cesped

BOLSA: $394,304; $ 227,483 al 1° $ 79,619 al 2° $ 49,288 al 3° $ 22,748 al 4% $ 15,166 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

1 Take Off MicroChip: 858000000084473 (1)  56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
. - 2025 - -10-17- 2025- -25-34-
2.0-0-0 z.m. 3 a. - Equal Stripes (ARG) y Toda una Sefiorita (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) : 145-10-17-22 1 234-25-34-31
. STUD: Hs. Fonzaso Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$17.414 Chaquetilla: Azul marino, bandas y estrellas oro, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
04/05/25 MRN 14 Naumann  57.0 SempreDiva 57.015% 1400  124"12 126"86 S A 42.40Y.E. Pereira 56.0 23"89 4760 1'11"59 - 31% 62% 108 % - Cab 3a perd 490
04/04/25 LPD 6 Galo Velho  56.0 Constantino  56.014 % 1300  1'19"46 121"90 S A 9.40Y. E. Pereira 56.0 24"04 48"11 1'12"76 -2 31 68 - Cab 3a perd 485
28/09/24 MRN 5 Lord Lancaster 56.0 AloMestre 57.013 1400 12386 1'26"06 S A 5.00. L. Da Silva 56.0 23"60 46"61 1'10"71 - 65 610 510 - Cab 3a perd 486
13/09/24 LPD 5 Holiday Avenue 52.0 Andante Ave  52.02 1300 1'20"29 1'20"66 S A 1.601. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 483
09/08/24 LPD 2 Pekos Tell 56.0 Prato Gity  56.03 % 1200 1'14"07 1'14"69 P A 2.40L. A. Céceres 56.0  23"63 48"S7 - - 61% 74 Y% - - Cab 3a perd 487
2 Tap It Fire MicroChip: 858000000082811 (2) 56.0 Jockey:Pedro A. Muiz Cuidador: José M. Morales
. 2025 57-5-7- 2025- _3-6-
12000 t.m.  3a. -Tap ItRich (USA) y Tampa Bay (ARG) por Parade Marshal (USA) : 57-5-7-7 : 63-3-6-7
< STUD: San Pablo Melo Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 107,049 Chaquetilla: Rosado, lunares negros, gorra rosada, pompoén negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 10 Naumann  57.0 SempreDiva 57.013% 1400  1'24"12 1'26"48 S A 63.60C. A. Vigil 56.0 23"89 4760 1'11"59 - 114% 125% 14 12 - Cab 3a perd 474
16/03/25 MRN 8 El Inconfundible ~ 56.0 MatchEye 56.010% 1500  1'30"25 1'32"05 S C  23.90P.A. Mufiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 466
08/03/25 MRN 6 Arthur Prize  57.0 Calidad Zun  57.035% 1500  1'32"14 1'38"11 F 4.90P. A. Mufiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 464
01/02/25 MRN 8 Native Extreme  56.0 True Friend 57.018% 1500  1'32"12 1'35"33 S A 25.20N. M. Romero 56.0 22"99 46"75 1'12"75 - 52 52% 96% - Cab 3a perd 460
19/01/25 MRN 6 Non Costa Caro  56.0 Nerazzurri  56.09 % 2100 2'09"61 2'11"17 S C 17.60N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - Cab 3y 4 perd. 460
3 Terminalo MicroChip: 858000000084 124 (3) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
—_— : : 2025 ; -21-31- 2025; 88-13-21-
15-0-0-1 al.m. 3 a. -Invasor (ARG) y High Heels (BRZ) por Roi Normand (USA) :207-21-31-24 : 88-13-21-11
—_— — STUD: Telogro Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 54,890 Chaquetilla: Celeste, figura naranja, mangas a cuadros celeste y negro, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/05/25 MRN 5 Alserio 53.0  Neubrandenburg 57.08 % 1500  1'31"82 1'33"30 S A 8.60). E. Pérez 56.0 23"71 4669 1'11"69 - 64 66 67 - Cab 3a perd 508
21/02/25 MRN 8 Prato City 57.0 Quadrangolare  57.010% 1600  1'37"79 1'39"63 S A 19.00). E. Pérez 56.0 23"56 47"55 1'12"87 - 31 41 77 - Cab 3a perd 510
25/01/25 MRN 3 Warsow 56.0 Magic Some  53.0 12 1600 1'38"74 1'40"77 S A 3.50). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 518
11/01/25 LPD 5 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.03 % 1500  1'36"99 1'37'54 S A 7.90). E. Pérez 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 65% 76 89 - Cab 3a perd 516
30/11/24 LPD 8 Don Servando  56.0 Tyson Fury 56.016 1500 1'34"10 1'36"89 S A 14.50B. Cheleri 540 23"22 47"20 1'13"65 - 1012 1115 % 911 - Cab 3a perd 517
4 Inter Time MicroChip: 858000000084407 (4) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
—_— . 2025 73-6-5- 2025- _5-8-
8-0-0-0 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Interglory por Honour and Glory (USA) 1 73-6-5-8 ' 65-5-8-7
= STUD: LaFusion Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 99,932 Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 5 Pepe Le Pew  56.0 ElAlado  56.05 1400 12812 1'28"97 H A 4.70C. A. Vigil 56.0 24"83 49"34 1'14"64 - 76 65 54 - Cab 3a perd 443
29/03/25 LPD 2 Sempre Diva  56.0 Intenso  56.0 % 1500 1'34"07 1'34"18 S A 8.50C. A. Vigil 56.0 23'70 48"40 1'13"31 - 1212 128 64 - Cab 3a perd 443
07/03/25 LPD 4 Super Pipo  56.0 Constantino  56.07 % 1400  1'26"55 1'27"74 S A 10.60C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
21/02/25 MRN 5 Prato Gity 57.0 Quadrangolare  57.08 % 1600 13779 1'39"24 S A 9.40C. A. Vigil 56.0 23"56 47"55 1'12"87 - 107% 85 % 65 - Cab 3a perd 442
02/02/25 MRN 6 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.03 % 1400 1'23"46 1'24"03 S C  21.40C. A. Vigil 56.0 22"66 45"36 1'10"67 - 17 87 3% - Gab 3a y+ perd 460
5 El Cacharpa (ARG) MicroChip: 981098108601037 (5) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. 2025 - _49-46- 2025- -20-19-
2-0-1-0 z.m. 3 a. - Dubai Thunder (GB) y Destrenzada (ARG) por Alpha Plus (USA) 1 243-49-46-30 : 100-20-19-11
—————— STUD: Hs. Donna Maria Criador: Werner, Sandra Muriel - Procedencia: MARONAS
$ 71,066 Chagquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 8 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.010% 2100  2'09"71 2'11"48 S C  16.80P. Rodriguez 56.0 24"24 4803 1'11"81 1'37"78 77 71 77 65 Teab 3ay+ perd 458
16/03/25 MRN 7 El Inconfundible  56.0 Match Eye  56.08 % 1500 1'30"25 1'31"65 S C 4.30P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 460
02/02/25 MRN 8 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.04 % 1400  1'23"46 1'24"28 S C 4.90P. Rodriguez 56.0 22"66 45"36 1'10"67 - 75% 45 41% - Cab 3a y+ perd 456
06/01/25 MRN 2 Rodostamo  57.0 SupEco  56.02Em 1600 1'36"45 1'36"54 S C 25.30P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 450

22/11/24 LPD 8 Dolarisimo  56.0 Vale Quatro  56.0 15 1200 113"8 1'15"78 S A 108.60Y. E. Pereira 56.0 23"93 48"25 - - 63% 910 - - (ab 3a perd 450




6 Pibe De Oro

t.m.

MicroChip: 858000000083130

3 a. - Honorable Dillon (USA) y Dixie De Oro (ARG) por Violence (USA)

(6)

56.0 Jockey:Jhonatan Mora
2025 70-4-10-7

Viernes 16 de Mayo, 2025

Cuidador: Feliciano W. Cabrera
2025; 15.0-5-2

4001 STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$83,232 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 9 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.015% 1500  1'30"55 1'33"12'S A 52.90). Mora 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 32% 107 19 - Cab 3a perd 466
13/04/25 MRN 11 Q 57.0 Castlesinthesky ~ 57.013 1400  1'24"74 127"03 S A 35.20.. Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
08/09/24 MRN 11 Versalles  56.0 Alencastro  56.022 % 1400  1'24"55 1'28"45 S A 6.501. Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
23/06/24 MRN 3 Autografo  55.0 Nashua King  56.07 Y 1200 1'12"12 1'13"37 P A 51.50). Mora 550 23"10 46"62 - - 86% 35% - - Pllos 2a perd 458
H icroChip: . ockey:Jose L. Da Silva uidador: Gustavo D. Blengio
onstantino MicroChip: 858000000083114 7 56.0 Jockey:J L. Da Sil Cuidador: Gust D. Bleng

. . 2025 - -35-20- 2025- -3-5-
1000 z.m.  3a. -Gibraltar Point (BRZ) y Jazeera (BRZ) por Redattore (BRZ) : 165-35-29-20 . 46-3-5-5
—————— STUD: El Pibe Criador: Rodrigo Turturiello - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, mangas, lunares y gorra azules, borla oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 2 Prize Fever 56.0 Fuego Astral 56.010% 1400  125"47 127"22 S A 4.00). L. Da Silva 56.0 24"11 48"59  1'13"42 - 3% 1% 23 - Cab 3a perd 459
04/04/25 LPD 2 Galo Velho  56.0 Morisco  52.02 % 1300 1'19"46 1'19"92 S A 3.80l. L. Da Silva 56.0 24"04 48"11 1'12"76 - 62 73 23 - Cab 3a perd 466
07/03/25 LPD 2 Super Pipo  56.0 Intenso  56.0 Y 1400 1'26"55 1'26"64 S A 2.301. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 454
07/02/25 LPD 3 No Love 56.0 Good Side  56.04 ¥ 1500  1'33"66 1'34"41 S A 1.701. L. Da Silva 56.0 2407 48"68 1'13"46 -2 WM 1% 1G - Cab 3a perd 458
06/01/25 MRN 7 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.06 1600 1'36"45 1'37"43 S C 3.201. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 456
8 Affirmador MicroChip: 858000000083567 (8) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Santiago R. Acosta (CC)
[ . . 2025 - -12-10- 2025 -0-0-
8-0-0-0 z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Good Ness por Ride the Rails (USA) 025 159-12-10-22 025: 14-0-0-3
———————— STUD: El Comerciante Criador: Fierro Chifle - Procedencia: MARONAS
$40.907 Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 10 Sabio Ze  56.0 Barista 57.014% 1100  1'05'06 1'0756 S A 49.90).D.deArrascaeta 57.0 22"58 46"16 - - 1110 911 - - Cab 3a perd 470
09/02/25 MRN 11 Sette Bravo  57.0 Holiday New 57.017% 1200  110"50 11359 S A 32.00l.D.deArascaeta 57.0 22"86 45"71 - - 2 %Pz 43 - - Cab 3a perd 470
26/01/25 MRN 5 Barissi  56.0 Straight Shot  56.0 6 % 1200 1'11"55 1'12"60 S A 91.80).D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
12/01/25 MRN 8 Newmarket 57.0 Racalmuto  53.0 20 1200 1'13"25 1'16"66 S A 32.00). D.de Amascaeta 57.0  22"45 46"65 - - 24 44 - - Cab 32 perd 478
07/12/24 MRN 7 Aslan  57.0 Baralho Marcado  57.011 % 1000 59"74 1'01"76 S A 30.00).D.deAmascaeta 57.0  23"15 46"91 - - 64% 67 - - Cab 3a perd 472
9 Ripo[[ MicroChip: 858000000083987 (9) 56.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Nelson D. Fernandez

. . . 2025 - _13-15- 2025- _4-1-
3000 tm.  3a. - City Banker (ARG) y Riells por Dubai Dust (USA) 025: 126-13-15-12 025 26-4-1-3
= STUD: La Ponderosa Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/09/24 MRN 9 Lord Lancaster 56.0 AloMestre 57.023% 1400  1'23"86 1'27"82 S A 46.50C.S. Méndez 560 23"60 46"61 1'10"71 - 98 91 % 10 14 - Cab 3a perd 394
05/09/24 PAY 5 La Morata 54.0 Lili Marleen  52.016 %2 1200 1'16"08 1'18"93 S A 7.60L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - = Pllos 3a perd 0
15/08/24 PAY 4 Shakespeare  56.0 ElTava 56.018 1400 12838 1'31"43 S A 12.00L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a 400
19/05/24 MRN 14 Estrellado Ave  56.0 BravoStar 56.022% 1100  1'05"66 1'09"45 S A  158.80F. Rodriguez 550 22"58 45"86 - - 1418 1516 - - Pllos 2a perd 384
04/02/24 MRN 7 Potumayo  55.0 CapoBoss 55.038% 1000 59"04 1'05"68 S A 34.40H.F. Eugui 55.0 2257 46"46 - - 712 71 - - Clas Pllos 2a 400
10 Vale Quatro MicroChip: 858000000083520 (10)  57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Juan M. Velez (CC)

. 2025 - _16-16- 2025- 2-1-
2000 z.m. 3 a. - Quatro Mares (BRZ) y Tematica por Mogador (USA) 025: 112-16-16-13 025: 24-2-1-2
&=~~~  STUD: Rubeny Lourdes Criador: Fierro Chifle - Procedencia: MARONAS
$21,596 Chaquetilla: Verde, banda oro, mangas azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 5 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes ~ 56.08 % 1500 1'30"55 1'31"99 S A 16.80). C. Méndez 57.0 22"88 45"96 1'10"75 - 1311 % 1210 108 - Cab 3a perd 440
16/02/25 MRN 9 1l Bambino  56.0 GaloVelho 56.013% 1400  124"36 1'26"60 S A 9.10H. F. Lazo 570 23"36 46"51 1'11"50 - 74 109 910 - Cab 3a perd 420
11/01/25 LPD 1 Honorlod  56.0 Caribefio Inc  56.0 %;Cz 1500  1'36"99 1'36"99 S A 2.90H. F. Lazo 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 96% 98 33 - Cab 3a perd 424
28/12/24 LPD 3  The Mediterranean 56.0 Flecha Vermelna  56.0 4 1500 1'33"45 1'34"14 S A 3.80H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 423
22/11/24 LPD 2 Dolarisimo  56.0 Holiday New  56.01 % 1200 1'13"18 1'13"39°S A 10.90H.F. Lazo 56.0 23"93 48"25 - - 42% 3% - - Cab 3a perd 421
11 Troienne (ARG) MicroChip: 981098108702011 (11)  57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Maria X. Marrero
. 2025 - _7-14- 2025- _20.23-.

7:0-0-1 z.m. 3 a. - Endorsement (USA) y Cashless (ARG) por Harlan's Holiday (USA) :123-7-14-10 1 233-29-23-22
—————— STUD: Fantasia Criador: Santa Elena - Procedencia: MARONAS
§ 77,414 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompoén negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 12 Naumann  57.0 SempreDiva 57.014% 1400  1'24"12 1'26"67 S A 10.40E.R. Rosas 57.0  23"89 4760 1'11"59 - 104 42 98 % - Cab 3a perd 456
13/04/25 MRN 3 Q 57.0 C 57.05% 1400  1'24"74 1'25"68 S A 10.50E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
27/03/25 COL 3 Augur  57.0 Tu Sofiador  56.54 % 1300 11938 1'20"10 S A 3.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - TCab3agde t 0
16/03/25 MRN 5 El Inconfundible 56.0 Match Eye  56.05 % 1500 1'30"25 1'31"15 S ¢ 27.70S.Baz 53.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 454
23/02/25 MRN 5 Holiday New  57.0 El Yunke 57.06 % 1200 1'10"79 1'11"89 S A 23.60S.Baz 53.0 22"85 46"16 - - 95 97 % - - Cab 3a perd 452

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (7) Constantino, Enemigo: (5) El Cacharpa (ARG), Sorpresa: (4) Inter Time




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

==

r PREMIO: SPECIAL CHOICE (2010)
MARONAS
elertaimment

BOLSA: $394,304; $ 227,483 al 1°,$ 79,619 al 2° $ 49,288 al 3° $ 22,748 al 4% $ 15,166 al 5°% PHMNR $ 6,181
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

(por equino)

Cesped

1 Maximus Da Lagoa (BRZ)

MicroChip: 981020002145484 () 56.0 Jockey:Eric Acosta

2025: 192-17-28-23

Cuidador: Eduardo A. Suarez

2025; 19-2-0-1

z.m. 3 a. -Can The Man (USA) y Just Event (BRZ) por Wild Event (USA

4-0-0-1
——————— STUD: Nueva Pompeya Criador: Paraiso Da Lagoa - Procedencia: MARONAS
$ 51,551 Chaquetilla: Marron, bandas cruzadas, brazales y pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 9 Prize Fever 56.0 Constantino  56.031% 1400  1'25"47 1'30"90 S A 24.50E. Acosta 56.0 24"11 48"59  1'13"42 - 63 75 813 - Cab 3a perd 445
10/11/24 MRN 10 Loco Jorge 57.0 True Friend  56.017 %2 1200 110"70 1'13"77 S A 8.40C. Lavor 56.0 22"54 45"91 - - 65% 97 % - - Cab 3a perd 448
13/10/24 MRN 7 Querido Joy 57.0 Sonic Fever  57.08 % 1200 112"09 1'13"60 S A 5.30C. Lavor 56.0 22"38 46"38 - - 34 45% - - Cab 3a perd 446
20/09/24 LPD 8 Leopardyno  56.0 El Sharawy  56.05 % 1300 122093 121"83 H A 2.30C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 447
01/09/24 MRN 3 El Diente  56.0 Rakuten  56.0 Y 1300 119"60 1'19"67 P A 14.80C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
2 Siempre Sampa MicroChip: 858000000083086 (2) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

: . 2025 - -32-16- 2025- -22-10-.
5000 al.m.  3a. -Will Take Charge (USA) y Linda Le (BRZ) por T. H. Approval (USA) 1 194-32-16-23 : 140-22-10-21
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 28,047 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 7 Nerazzurri  56.0 TapltSpring 56.016% 2000  2'07"02 2'09"91 P A 14.40L. A. Ciceres 56.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 22 22 31% 3% Cab 3a y+ perd 444
23/02/25 MRN8 Holiday New  57.0 ElYunke 57.011% 1200  1'10"79 1'12"77 S A 12.50L. A. Céceres 56.0 22"85 46"16 - - 42 75 - - Cab 3a perd 446
09/02/25 MRN 10 Sette Bravo  57.0 Holiday New  57.0 14 1200 10750 1'12"94 S A 7.60L. A. Céceres 56.0 22"86 4571 - - 72% 56 - - Cab 3a perd 444
29/12/24 MRN 4 Antonio Banderas 56.0 Straight Shot  56.011% 1200  1'12"62 1'14"60 S A 27.10B. Cheleri 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
23/11/24 MRN8 Running Gun  56.0 ScopePh 56.022% 1300  1'17"00 1'20"89 S A 33.50B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
3 Quintanar Del Rey MicroChip: 858000000084512 (3) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
—_— . . 2025 - -31-28- 2025- -52-41-!
00T zm. 3a. -Invasor (ARG)y Aeiou (BRZ) por Quick Road (BRZ) 025: 163-31-28-13 025: 263-52-41-29
S STUD: Hs. Cuatro Piedras Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 116,140 Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/03/25 MRN 4 Arthur Prize  57.0 Calidad Zun ~ 57.0 25 1500 1'32"14 1'36"39 F C 1.90V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 446
02/02/25 MRN 3 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.0 % 1400 1'23"46 12357 S C 3.90V. Leal 56.0 22"66 45"36 1'10"67 - 33 35 52% - Cab 3a y+ perd 450
10/08/24 MRN 5 Lirios Court  56.0 Elon Musk  56.04 % 1400 1'23"97 124745 C  12.70H.F.lazo 56.0 24"23 47"18 1'12"32 -2 2@ 3 % - Cab 3a perd 470
4 Honorlod MicroChip: 858000000084580 (4) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ruben Montes de Oca

" " 2025 - -26-24- 2025- 4-6-
1-0-0-0 t.m. 3 a. -Honorable Dillon (USA) y Mammadi (ARG) por Lode (USA) 1 234-26-24-31 : 39-4-6-7
—————  STUD: Juventud Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, estrellas y gorra a cascos rojo, mangas a rayas verticales azul y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 11 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.017 1500  1'30"55 1'33"45 S A 16.00Y.E. Pereira 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 1414 1414 1413 - Cab 3a perd 450
04/04/25 LPD 2 Nice Brujo  56.0 Regal Country ~ 52.07 1800  1'56"79 1'57"99 S A 1.80Y. E. Pereira 560 26"04 53"22 1'19"23 1'44"43 65 53 52% 23Y%  Teab3ay+perd 445
31/01/25 LPD 6 Tap It State  56.0 Vino El Tito  56.07 % 1500 1'34"29 1'35"64 S A 3.30Y. E. Pereira 56.0 23"85 48"00 1'13"66 - 119 108 66 - Cab 3a perd 440
11/01/25 LPD 2 Vale Quatro  56.0 Caribefio Inc  56.0 %:Cz 1500  1'36"99 1'37"00 S A 69.40Y. E. Pereira 56.0 2435 48"91 1'14"09 BRTRY 111 % 1116 - Cab 3a perd 444
15/11/24 LPD 4 Sherif Dillon  56.0 TysonFury 56.016% 1400  1'27"00 1'29"81 S A 16.90F.F. Piriz 56.0 24"69 48"85 1'13'72 - 67 67 511 - Cab 3a perd 444
5 Astro Man ( ‘A RG) MicroChip: 032050000293776 (5) 54.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
16-0-1-1 z.m. 4 a. -True Cause (USA) y Astréloga (ARG) por Roy (USA) 2025: 86-15-3-9 2025: 89-14-8-8
—————— STUD: LaReina Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 178,718 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 9 Sun Is Shining  57.0 Jalveador 58.011% 1600  1'39"96 1'41"98 S A 7.60C. S. Méndez 580 2374 - 1'13"53 - 64% - 76 - Gab 4a y+ perd 478
08/03/25 MRN 4 Evocandote  57.0 Mr. Scandal ~ 58.0 11 1600 1'40"78 1'42"60 F A 13.70C. S. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 476
01/12/24 MRN 8  Majestuoso Fever 57.0 Kaka 53.015% 1600  1'39"87 1'42"59 F A 6.60C. S. Méndez 580 24"43 48"29 1'10"80 - 85 86 77 - Cab 4ay+ perd 480
26/10/24 MRN 6 Discretly Plik  58.0  Pingo Remachado  58.06 1600 1'37"33 1'38"36 S € 10.90C. S. Méndez 580 23"64 46"90 1'11"46 - 1312 1211 % 811 % - Cab 4ay+ perd 476
29/09/24 MRN 5 Happy Warrior  58.0 El Maximo ~ 55.05 % 1500 12965 1'30"58 S ( 5.20C. S. Méndez 580 22"99 46"'73 1'10"28 - 912 913 69% - TCab 4a y+ 470
6 Don Servando MicroChip: 858000000067969 (6) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Luis A. Singnoretti
. 2025 - -49-38- 2025- _3-7-

2-0-0-0 z.m. 3 a. -Invasor (ARG) y Skydeck por Giant Gentleman (USA) 1 249-49-38-27 ' 60-3-7-7
—————— STUD: Hs. Camunda Criador: Camunda - Procedencia: MARONAS
$ 16,404 Chaquetilla: Verde, mitad blanco y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cuadros blanco y verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 7 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.010 % 1500  1'30"55 1'32"29 S A 22.80). E. Pérez 570 2288 45"96 1'10"75 - 106 118 129% - Cab 3a perd 520
13/04/25 MRN 8 Quadrangolare  57.0 Castlesinthesky  57.010 % 1400  1'24"74 1'26"56 S A 20.70). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 522
30/03/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 No Love 57.014 % 1400 124"67 12717 S A 6.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 520
30/11/24 LPD 1 Tyson Fury  56.0 Altenor Garcia  52.0 1 1500 134”10 1'34"10 S A 10.60C. Villarreal 56.0 23"22 47"20 1'13"65 - 9% 812 % 55% - Cab 3a perd 512
10/11/24 MRN 6 Loco Jorge  57.0 TrueFriend 56.010% 1200  110"70 142"52 S A 21.10C. Villarreal 56.0 22"54 4591 - - 1210 112 - - Cab 3a perd 518
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7 A ndy Rodik MicroChip: 858000000084452 (7) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . 2025 - _21-31- 2025- -13-21-
1-0-0-0 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Sharapova por Plicck (IRE) 025: 207-21-31-24 025: 88-13-21-11
————— STUD: El Nortefio Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Naranja, cuello, brazal, pufios y pompén gris, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 11 El Inconfundible ~ 56.0 MatchEye 56.011% 1500  1'30"25 1'32"22 S C  16.00). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 468
8 Acanto MicroChip: 858000000079312 (8) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - _47-34- 2025- -7-10-
8-0-1-0 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Indiennes (BRZ) por Tokatee (USA) 025 352-47-34-50 025: 100-7-10-12
=~ STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
§ 135,352 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 9 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.07 1300  1'18"17 1'19"38 S A 20.90L. N. Ortiz 53.0 23"44 4725 1'11"87 - 84 116 118% - Cab 4a y+ perd 430
21/03/25 LPD 5 Renzo Nenvi  57.0 ElFaraon)R 57.014% 1300  1'21"34 1'23"87 S A 2.50W. Maciel 57.0 2438 49"55 1'14"75 .21 31 % 59 - Cab 4ay+ perd 430
14/03/25 LPD 2 Presente  57.0 ElFaraon)R  57.0 %Pz 1400  1'29"63 1'29"67 S A 3.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 431
08/03/25 MRN 2 Power Soldier 56.0 Tuber Some  56.05 1500 1'34"00 1'34"87 F C 4.00W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 426
27/02/25 OL 2 Don OscarL  55.0 Trekin 5503 1200 1'14"00 1'14"50 S A 2.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab4ay+D 435
9 Match Eye (ARG) MicroChip: 981098108700400 (9) 56.0 Jockey:YairE. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . 2025 - _10-17- 2025- -25-34-
5.0-1-1 z.m. 3 a. - Long Island Sound (USA) y Magnetic Eyes (ARG) por Sky Classic (CAN) : 145-10-17-22 1 234-25-34-31
= STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: Orilla del Monte - Procedencia: MARONAS
$ 123,671 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrelléon amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 2 El Inconfundible  56.0 Intenso  56.02 V2 1500 1'30"25 1'30"67 S C 10.90Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - Cab 3a y+ perd 456
19/01/25 MRN 9 Non Costa Caro  56.0 Nerazzurri  56.0 11 Y2 2100 2'09"61 2'11"62 S C 15.10Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Cab 3y 4 perd. 444
22/12/24 MRN 9 Now Is Good  56.0 Nerazzuri  56.07 % 2100 2'09"60 2'10"96 S € 10.10Y.E. Pereira 56.0 24"38 49"28 1'14"68 1'38"97 11% 1% 1% 1G Cab3a.y + perd. 444
08/12/24 MRN 3 Quique Gavilan  57.0 AloMestre 57.03 % 1500  1'30"33 1'30"89 S C 3.60Y. E. Pereira 56.0 23"18 45"55 1'10"20 - 42 53 Y% 55% - Gb3ay+gdety2 442
09/11/24 MRN 7 Sandigold 56.0 Skiss  56.04 1600 1'37"65 1'38"35 S C 5.70Y. E. Pereira 56.0  24"29 4794 1'13"01 - 73 84 Y 106 - Cab 3a perd 438
10 Wonder MicroChip: 858000000084127 (10)  56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Jesus lturriaga
. . . 2025 - _12-16- 2025- _2-6-
9-0-0-0 z.m. 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y Maravillada (BRZ) por Nedawi (GB) : 116-12-16-10 : 35-2-6-1
== STUD: Crazy Boy Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 25,069 Chaquetilla: Blanco, franja y hombros punzé, mangas a rayas verticales blanco, punzé y negro, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 10 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.025% 2100  2'09"71 2'14"01 S C  131.90L. Urruzmendi 56.0 24"24 4803 1'11"81 1'37"78 10 11 916 10 11 99 TCab 3ay+ perd 406
25/01/25 MRN 7 Warsow  56.0 Magic Some  53.033% 1600  1'38"74 1'44"51 S A 9.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 400
06/01/25 MRN 5 Keylor 56.0 Small Eatly  56.06 % 1600 1'35"56 1'36"77 S C  101.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 410
08/12/24 MRN 7 Skiss  56.0 Sugar Bite  56.09 % 1500 1'29"16 1'30"76 S C  185.60L. Urruzmendi 56.0 23'70 45"97 110"51 - 84 31 44 - Gab3ay+gdely2 404
09/11/24 MRN 9 Sandigold 56.0 Skiss  56.05 % 1600 1'37"65 1'38"66 S C  193.00L. Urruzmendi 56.0  24"29 4794 1'13"01 - 62% 63 % 73% - Cab 3a perd 404
11 Tok Tok MicroChip: 858000000079653 (11)  54.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
- . 2025 - _29-24- 2025- _20-23-.
9-0-1-2 z.m. 4 a. - Unitarian (USA) y Dama Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) 1 202-29-24-17 1 233-29-23-22
<& STUD: Los Garufa Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 172,675 Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas oblicuas, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 3 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500 13276 1'33"01 S A 2.40E. R. Rosas 58.0 23"59 4820 1'12"86 - 4% 52% 41 - Cab 4ay+ perd 426
18/04/25 MRN 2 Presente  58.0 Mr. Scandal  54.03 1600 1'39"00 1'39"56 P A 5.00E. R. Rosas 58.0  24"40 48"38 1'13"50 - 43 32% 2 % - Cab 42 y+ perd 424
30/03/25 MRN 3 Sun Is Shining  57.0 Jalveador  58.01 % 1600 1'39"96 1'40"29 S A 7.50E. R. Rosas 580  23'74 - 1'13"53 - 43% - 53% - Gab 4a y+ perd 432
10/08/24 MRN 4 Mago Amoroso  58.0 Love Again  57.03 % 1400 124"50 125"15 S A 8.40H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 418
20/07/24 MRN 6 Green Soldier 58.0 Fares 55.04 1500  1'33"84 1'34"53 S A 10.10H.F. Lazo 58.0 2454 4830 1'13"93 - 41% 2 42 - Cab 4ay+ perd 418
12 Tuber Some MicroChip: 858000000084122 (12)  56.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Sergio G. Dorneles
. . 2025 - _13-15- 2025- _10-5-
5-0-0-1 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y La Martina por Mogador (USA) : 126-13-15-12 : 61-10-5-6
—_— —— STUD:El27 Criador: Hector Milesi - Procedencia: MARONAS
§ 64,007 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 8 Prize Fever 56.0 Constantino  56.025% 1400  125"47 1'29"96 S A 17.40M. A. Gonzilez 540  24"11 48"59 1'13"42 - 10 10 911 915 - Cab 3a perd 456
16/03/25 MRN 6 El Inconfundible ~ 56.0 Match Eye  56.06 % 1500  1'30"25 1'31"40 S ¢ 25.70).L.DaSilva 56.0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 448
08/03/25 MRN 3 Power Soldier 56.0 Acanto  53.014 1500  1'34"00 1'36"42 F C 3.00l. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 456
02/02/25 MRN 9 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.05 % 1400  1'23"46 1'24"39° S C  74.70A. M. Ibafiez 520 22"66 45"36 1'10"67 - 43% 55 % 107 - Cab 3a y+ perd 454
06/01/25 MRN 10 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.08 % 1600 1'36"45 1'37"84 S C  64.30L.V. Fraser 53.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 456

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (3) Quintanar Del Rey, Enemigo: (9) Match Eye (ARG), Sorpresa: (12) Tuber Some




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= PREMIO: BEST SHOT (2011 -
a ﬂRoNAs . ( ) 17:20
elertaimment

“«

MHN CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las M

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $477,172; $ 286,303 al 1° $ 100,206 al 2°; $ 62,032 al 3% $ 28,630 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Redondo Beach MicroChip: 858000000085983 (1) 55.0 Jockey:Santiago Gonzalez Cuidador: Ricardo Colombo

2 al. h. 2 a. - Sinabung (BRZ) y New Orleans por Trinniberg (USA) ~ 2025: 86-8-7-9 2025: 66-16-9-8

2:000 STUD: BGC Thoroughbred Stud Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MARONAS

$0 Chagquetilla: Blanco, con emblema azul y rojo, canesu rojo, mangas azul con estrellas blancas, gorra a cascos rojo y azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 8 Malibu Queen  55.0 Orbday 55.017% 1400  1'25"76 1'28'79 S A 148.70S. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 372
23/03/25 MRN 11 Tango Dream  55.0 Orbday  55.021 1200 1'13"66 1'17"37 P A 26.00S. Gonzalez 550 23"02 47"64 - - 96% 75% - - Peas 2a perd 374
2 Tarawa MicroChip: 858000000085577 (2) 55.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
Tooo @M 2a -Trinniberg (USA) y South Pacific por Ecclesiastic (USA) 2025: 96-10-11-9 2025; 62-3-1-11

—————— STUD: Manija Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y pufios blanco, gorra negra, estrellén blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/04/25 FLD 3 Capa Blanca 55.5 Nicky's Island ~ 55.0 11 1100 1'05"92 1'07"82 H A 4.60C. A. Ibaiiez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a D 405
29/03/25 LPD 5 Cristina F 55.0 SexyTap 55.06 % 1100 1'08"01 1'09"24 S A 20.00L. Urruzmendi 550 24"16 4871 - - 1010 910 - - Peas 2a perd 409
23/02/25 MRN 5 Lonely Night  55.0 Curiosa Fever  55.028 % 1100  1'05"80 1'10"64 S A 9.30L. Urruzmendi 55.0 22"98 46"93 - - 713 714 - - Peas 2a perd 428
3 Orbday MicroChip: 858000000083264 (3) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
—2 1 z.h 2 a. - Orb (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA) . 2025: 145-10-17-22 2025: 36-2-6-10

3021 styp:La Chiquita Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS

$ 283,830 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 3 Leyenda Mia 56.0 Madame Black  55.0 % 1400 12594 1'26"06 S A 4.80Y. E. Pereira 550 23"63 47"46 1'12'7T1 -1 Y% 11 1Pz - Peas 2a perd 428
13/04/25 MRN 2 Malibu Queen 55.0 Negra Juanita  55.01 ¥z 1400 1'25"76  1'26"03 S A 3.40Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 430
23/03/25 MRN 2 Tango Dream  55.0 Negra Juanita  55.03 %2 1200 1'13"66 1'14"26 P A 18.60Y. E. Pereira 55.0 23"02 47"64 - -1 % 1% - - Peas 2a perd 432
4 Madame Black MicroChip: 858000000083427 (4) 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
—4 011 z.h. 2 a. - Monje Negro y Madame Jons por Essayons (USA) 2025: 192-17-28-23 2025; 234-25-34-31
——————— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 251,165 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 2 Leyenda Mia 56.0 Orbday 55.0 2Pz~ 1400  1'25"94 1'25"98 S A 45.80E. Acosta 550 23"63 47"46 1'12"71 - 3% 31 % 2 Pz - Peas 2a perd 480
13/04/25 MRN 5 Malibu Queen  55.0 Orbday 55.07 % 1400 125"76 127"12'S A 8.80E. Acosta 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 472
23/03/25 MRN 4 Tango Dream  55.0 Orbday 55.06 1200 1'13"66 1'14"72 P A 5.20E. Acosta 55.0 23"02 47"64 - - 107 98 - - Peas 2a perd 488
02/03/25 MRN 3 Sensitive 55.0 CristinaF~ 55.05 % 1000 1'00"74 1'01"68 S A 3.70F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 494
5 Bacana Mine MicroChip: 858000000085624 (5) 55.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Facundo F. Santesteban
007 @M 2a. -Discrestly Mine (USA) y Dofia Olivia por Honour and Glory (USA) 2025: 187-16-15-28 2025; 234-25-34-31
—————— STUD: Viejo Ferro Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

§ 113,872 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 7 Leyenda Mia 56.0 Madame Black  55.05 % 1400  1'25"94 1'26"91 S A 16.70F. H. Guedes 550 23"63 47"46 1'12'71 - 63 64 % 75 - Pas 2a perd 474
13/04/25 MRN 4 Malibu Queen  55.0 Orbday 55.04 1400  1'25"76 1'26"46 S A 16.60F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 480
23/03/25 MRN 6 Tango Dream  55.0 Orbday  55.0 10 1200 1'13"66 1'15"42 P A 12.60N. M. Romero 550 23"02 47"64 - - 42 53 - - Peas 2a perd 482
23/02/25 MRN 3 Lonely Night  55.0 Curiosa Fever  55.014% 1100  1'05"80 1'08"23 S A 7.70N. M. Romero 55.0 22"98 46"93 - - 31 45 - - Peas 2a perd 494
6 Negra Juanita MicroChip: 858000000083403 (6) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Facundo F. Santesteban
- z.h 2 a. - Monje Negro y Juanita Hill por Cagney (BRZ) 2025: 195-20-28-26 2025: 234-25-34-31
% STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 206,884 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 5 Leyenda Mia 56.0 Madame Black  55.03 % 1400 125"94 1'26"65 S A 7.40M. De Souza 550 23"63 4746 112"71 - 74 74% 64 - Pas 2a perd 412
13/04/25 MRN 3 Malibu Queen  55.0 Orbday 55.01% 1400 1'25"76 1'26"07 S A 4.40M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 410
23/03/25 MRN 3 Tango Dream  55.0 Orbday 55.04 Y% 1200 1'13"66 1'14"44 P A 10.70M. De Souza 550 23"02 47"64 - - 128% 87 - - Peas 2a perd 406
02/02/25 MRN 3 Vida Mia  55.0 Top Dance  55.08 % 1100 1'06"80 1'08"33 S A 23.00F. H. Guedes 550 22"64 46"65 - - 88 813 - - Peas 2a perd 418
7 Akashi MicroChip: 858000000085960 (7) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
————— zh.  2a. - Algorithms (USA) y Griet por Posse (USA) ) 2025: 69-9-10-5 2025; 234-25-34-31

0-000 STUD: Hs. Grandes Esperanzas Criador: Grandes Esperanzas - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, cuello, rayas horizontales y pufios blanco, mangas verde, gorra verde con circulo blanco.

8 Tea For Two (BRZ) MicroChip: 981020002234122 (8) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

———— alh.  2a. - Universal Law (BR2) y First World (BRZ) por First American (USA) i 2025 165-35-29-20 2025: 263-52-41-29

0000 STUD: Infinity And Beyond Criador: Vale Verde - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris




Viernes 16 de Mayo, 2025

9 TOda Suerte MicroChip: 858000000086191 (9) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
———— alh.  2a. -Midshipman (USA)y Owner Of Lucky por T. H. Approval (USA) ) 2025: 194-32-16-23 2025 140-22-10-21
1001 sryp: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$83,362 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria
18/04/25 MRN 3 Copy Link  55.0 Lunatica  56.011% 1200  1'13'47 11543 F A 3.90L. A. Ciceres 55.0  23'29 4688 - - 55 56 - - Peas 2a perd

Peso

446

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (3) Orbday, Enemigo: (8) Tea For Two (BRZ), Sorpresa: (9) Toda Suerte




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

d

P PREMIO: SEEKING HALO (2012) 17:45
MARONAS .

“«

CONDICION: Handicap para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador en HNM. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $236,906; $ 142,144 al 1% $ 49,750 al 2° $ 30,798 al 3% $ 14,214 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Pequim (BRZ) MicroChip: 982126051217884 (1)  56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
W z.m. 5a. -Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) ~ 2025: 104-15-15-11 2025: 100-20-19-11
D  STUD:LaOrden Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MARONAS

$ 1,299,494  Chaquetilla: Verde, cuello, cruz de Santiago, brazal y gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 4 L'Intrigatore  59.0 Green Soldier  55.04 4 1300  1'18"70 1'19"44 S A 16.005. Fiorito 522 23"69 4779 1'11"63 - 63 53 55% - Heap TCab 3a y+ 476
05/04/25 MRN 2 Galponeado  55.0 Inter Watch  58.05 1200 1'11"86 1'12'72' S A 5.10P. Rodriguez 540 22'54 46"33 - - 33 33% - - TCab 5a y+ g de 4 478
15/03/25 MRN 7 Aspersel  52.0 Olympic Norwich ~ 62.05 % 1600 1'36"89 1'37'73 S C 9.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 484
02/03/25 MRN 3 King Star 57.0 Olympic Norwich ~ 58.04 ¥ 1500 1'30"94 1'31"72 S A 8.70P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 480
23/11/24 MRN 6 Paso Libre  54.0 Superb  52.07 % 1500  1'30"80 1'32"18 S A 5.40P. Rodriguez 56.0 23"65 46"26 1'10"77 - 41 3% 43 - Heap TCab 5a y+ g de 1 486
2 Prototipo (BRZ) MicroChip: 985111001968859 (2) 50.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
YY) z.m. 5a. -Holding Glory (BRZ) y Tieta (BRZ) por Torrential (USA) i 2025: 42-3-3-5 2025: 47-3-3-4

e STUD: Los Hermanos Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS

$610,510 Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 3 Pepsi Zero  57.5 El Andaluz 5351 % 1300 120"22 1'20"44 S A 5.60A. M. Ibdfiez 545 24"06 48"69 1'13"20 - 34 65% 31 - Tab Say+gdety2 494
23/03/25 MRN 10 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.010% 1200  1'11"98 1'13"94 P A 22.30H.F.lazo 550  23"00 46"32 - - 118 1210 - - TCab 4ay+ g de 2 502
08/03/25 MRN 4 La Galera 59.0 Olympic Lugano  55.0 11 %2 1200 1'13"51 1'15"46 F A 6.60F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 2 502
21/02/25 MRN 4 Mogavin  59.0 Residerado  57.0 12 1400 12496 1'26"95 S A 4.10N. Alarcon 540 24"24 47"84 1'12"48 - 43% 54 % 45 - GabSay+gde2 494
26/01/25 MRN 3 Mr. King 58.0 Queluz Pipo  58.0 % 1400 1'25"15 12527 S A 4.00N. Alarcon 54.0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 496
3  Maquis MicroChip: 858000000063677 (3) 500 Jockey:Pedro A. Mufiiz Cuidador: José I. Cuitifio

50-4-6-9 z.m. 6 a. - Ecclesiastic (USA) y Ungara por Asidero (ARG) 2025 57-5-7-7 2025: 12-0-1-2

= s STUD:Las Armas Criador: Prestigio - Procedencia: -- No especificado

$ 1,943,126 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 3 Superb  61.0 Alcompadre  54.03 4 1400 124"54 125"11 F A 11.20P. A. Muiiiz 513 23"52 46"92 1'11"49 - 2G 1VM 2 Heo - Heap TCab 52 y+ g 504
09/02/25 MRN 9 Malakai  58.0 Superb 49.024% 1400  1'22"89 1'27"22 S A 38.70P. A. Muiiiz 520 23"19 45"37 1'10"01 - 64% 88 99 - TCab 5ay+ g de 4 506
27/12/24 MRN 3 Palavras Ao Vento  61.0 Quinta Emenda  53.05 1600 1'37"63 1'38"47 S A 4.10P. A. Mudiz 50.9 - - - - - - - Heap TCab 5a y+ g de 1 504
14/12/24 MRN 6 Paso Libre  57.0 Dog Alicante  61.04 1400 12632 127"04 S A 3.80P. A. Mufiiz 51.0  23"87 47"87 1'12"80 - 31% 32% 41% - Heap TCab 5a y+ g de 1 504
29/11/24 MRN 2 Mr.Can 58.0 Man Of Word  55.01 % 1400 123"94 124"19 S A 29.40P. A. Mufiiz 56.0 24"05 4772 1'11"28 - 42 72 3 % - TCab 4ay+ g de 3 502
4 Lucky Trick (BRZ) MicroChip: 985111001952808 (4) 57.5 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes

e z.m.  5a. - Hat Trick (JPN) y Stormin‘Julia (USA) por Master Command (USA) ) 2025: 207-21-31-24 2025; 88-13-21-11
< STUD: Amigos Del Panza Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS

$ 1,049,815 Chaquetilla: Azul, letra y gorra blanca, mangas a rayas horizontales azul y blanco, pompén azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/02/25 MRN 1 El Profesor  56.0 Banker Queen  57.0 % 1400 1'25"24 1'25"24 S A 2.20). E. Pérez 56.0 2434 4742 1'12"02 - 21 1% 12 - (ab5ay+gde3 532
22/12/24 MRN 1 Halo Fever 57.0 Atacante  58.06 %2 1500 1'32"24 1'32"24 S A 3.00). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - (ab 5ay+gde2 532
03/11/24 MRN 5 El Ecuato  58.0 Halo Fever 57.010% 1500  1'32"53 1'34"38 S A 1.90E. A. Tejera 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 526
28/09/24 MRN 1 La Dolce Vita 55.0 Lady Haven  57.07 % 1400 124"03 1'24"03 S A 1.30C. Lavor 57.0  23"66 4725 1'11"88 - 11 11 12% - Gab5ay+gde 1 536
15/06/24 MRN 3 LeoKing 58.0 Imponente L 58.07 1300 1'18"09 1'19"29 H A 1.60F. Hemandez 56.0 23'76 47"17 1'11"67 - 76% 78 47% - Gabday+gdet 536
5 Hadj' Do Jaguarete (BRZ) MicroChip: 985111001969351 (5) 50.0 Jockey:No Correra Cuidador: Christian J. Pérez

TR zm. 5a. - Alcorano (BRZ) y Divina Pat (BRZ) por Crimson Tide (IRE) ) 2025: 0-0-0-0 2025: 236-15-18-14
———>—  STUD: Los Cander Criador: Stud Jaguarete - Procedencia: MARONAS

$ 540,271 Chaquetilla: Rosado, letras y mangas blancas, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/05/25 MRN 8 Mogavin  57.0 QuintaEmenda  56.021 % 1600  1'38"64 1'42"44 S A 15.90F. Hemandez 540 2454 4700 1'12"88 - 52% 53 % 87 - (ab5ay+gde3 450
30/03/25 MRN 7 Quixote 56.0 LooseLips  52.022% 1400  1'24"04 1'28"00 S A 11.70l. L. Da Silva 56.0 23'74 47"56 1'12"12 - 76 76 Y 66% - Gab Say+gde3 460
25/08/24 (OL 4 Nostradamus  59.0 Lady Haven  51.04 % 1600 1'41"31 1'42"06 H A 1.80P. Rodriguez 59.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
29/06/24 MRN 4 Nakom  54.0 Quixote  54.14 % 2000 2'05"04 2'05"83 S A 6.00l. L. Da Silva 56.0  25"05 48"60 1'14"13 1'39"38 551% 66 75% 85Y%  Tabday+gde2y+ 442
14/06/24 LPD 3 Leonides  61.0 Tonga 59.02 % 2100 2'14"34 2'14"78 F A 3.601. L. Da Silva 56.0 25"12 48'55 1'13"75 1'40"80 55% 57 % 55 44%  HeapTGb3ay+ 441




6  Malakai (ARG)

zZ.m.

MicroChip: 032050000290104

5 a. - Il Campione (CHI) y My Palestina (ARG) por Fitzcarraldo (ARG)

(6)

67.0 Jockey:Pablo Rodriguez

2025 243-49-46-30

Viernes 16 de Mayo, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)
2025; 100-20-19-11

40-793 STUD: El Paso Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$2,610,789  Chaquetilla: Azul eléctrico, cuello, mangas a rayas verticales y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 2 Olympic Norwich  62.0  Palavras Ao Vento  56.0 Pz 1500 129"76 1'29"82 S A 2.50P. Rodriguez 61.0 23"87 47"12 1'11"67 - 1% 12 1% - TCabday+gde2y+ 514
09/02/25 MRN 1 Superb 49.0  Palavras Ao Vento  55.02 % 1400 122"89 1'22"89 S A 2.30P. Rodriguez 580  23"19 45"37 1'10"01 - 43 44 1% - Teab Say+ g de 4 496
06/01/25 MRN 2 Hombre De La Noche 56.0 TopoDoSul  58.01 % 1600 1'34"49 1'34"76 S C 2.70P. Rodriguez 59.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de2y+ 494
21/12/24 MRN 2 In-Verso  56.0 Gala Dinner  58.03 % 1600 1'34"10 1'3469 S C 2.90P. Rodriguez 50.0 23"10 4605 1'10"07 - 24 22 2 % - Teab day+gde2y+ 498
01/12/24 MR 1 Don Tranquillo  54.0 Preto EBom  56.52 % 1500 1'30"71 13071 F A 3.60P. Rodriguez 500 23"38 46"32 1'11"38 - 31 2 Heo 1 QG - Heap Esp TCab 3a y+ 492
7 Alcompadre MicroChip: 858000000067814 (7) 54.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Christopher Ortellado
. 2025 - -31-28- 2025- -4-6-

16-4-3.2 al.m.  5a. - Alcorano (BRZ) y Veryspecialrafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA) 025: 163-31-28-13 025: 42-4-6-2
———<% ____ STUD: Intuicién Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$ 1,173,417 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 2 Superb  61.0 Maquis  51.3 Pz 1400 124"54 1'24"59 F A 5.60V. Leal 540 23"52 46"92 1'11"49 - 53 2% 3% - Heap TCab Sa y+ g 462
05/04/25 MRN 5 Superb 57.0  Marino Afortunado  63.07 % 1500 1'31"56 1'32"77 S A 2.60. E. Pérez 540 24"05 4766 1'12"39 - 22% 52Y% 32% - Heap TCab 5a y+ g 462
16/03/25 MRN 9 Man Of Word 54.0  Follow The Leader  54.05 % 1400 124"49 12546 S A 11.30). E. Pérez 54.0 - - - - - - - - Teab4ay+gde3y4 454
25/01/25 MRN 1 Fatto D'amore  57.0 Diskreto Trump ~ 57.0 % 1400 1'24"06 1'24"06 S A 2.70V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 452
04/01/25 MRN 2 Superb  56.0 El Profesor  56.01 % 1600 1'38"76 1'39"04 S A 2.90). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - GbSay+gde3 464
8 TOpO DO sul MicroChip: 858000000063370 (8) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci

. . 2025 - -12-16- 2025- -11-6-
TVED) al.m.  6a. - Kodiak Kowboy (USA) y From Purse (BRZ) por Public Purse (USA) : 116-12-16-10 ¢ 75-11-6-5
&  STUD: Los Mareados Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$3,044,136 Chaquetilla: Salmén, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 6 Superb  61.0 Alcompadre  54.011% 1400  1'24"54 1'26"53 F A 4.406. D. Bonacci 580 23"52 46"92 1'11"49 - 75% 65 68Y% - Heap TCab 5a y+ g 456
02/03/25 MRN 6 King Star  57.0 Olympic Norwich ~ 58.06 1500 1'30"94 1'32"01 S A 4,901, M. Diaz 58.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 450
06/01/25 MRN 3 Hombre De La Noche 56.0 Malakai  59.0 5 1600 1'34"49 1'35"36 S C 7.20). H. Moreira 58.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 452
08/12/24 MRN 8 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.09 1600 1'35"53 1'37"10 S A 11.60E. Acosta 60.0 24"26 46"85 1'10"94 - 108 106 109 - Teab3ay+ L 462
26/10/24 MRN 5 logo Rapido  56.0 Toto Riina  56.05 % 1500 131"12 13203 S A 1.80V. Leal 570 24"59 4859 1'12"62 - 76% 78 54% - Teab Say+ g de 4 456
9 Valor Futuro MicroChip: 858000000063802 (9) 57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Jose P. Garcia

2025- 97-5-13- 2025- -14-8-

34-4-6-4 al.m. 5 a. -Layman (USA) y Es una Nena (ARG) por Exchange Rate (USA) : 97-5-13-8 : 89-14-8-8
—_ = — STUD: Compac Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$2,702,473  Chaquetilla: Rojo, canest azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 4 Superb 57.0  Marino Afortunado  63.07 1500 1'31"56 13274 S A 9.20F. Rodriguez 570  24"05 4766 1'12"39 - 64 64 77% - Heap Tab 5a y+ g 470
23/02/25 MRN 5 Latte Macchiato  64.0 Last Good Time ~ 53.07 1800 1'49"24 1'50"43 S A 6.00). C. Méndez 570 24"44 48"67 1'12"80 1'36"S0 7 3% 22 31 34 Heap Esp TCab 464
26/01/25 MRN 5 Don Tranquillo  54.0 Wild Thing  53.03 % 1600 1'34"41 1'34"99 S € 16.10). C. Méndez 55.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 472
27/12/24 MRN 4  Palavras Ao Vento 61.0 Quinta Emenda  53.06 ¥% 1600 1'37"63 1'38"78 S A 5.90). C. Méndez 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 5ay+ g de 1 480
14/12/24 MRN8 Paso Libre  57.0 Dog Alicante  61.07 % 1400 126"32 127"56 S A 7.701. C. Méndez 570 23"87 4787 1'12"80 - 84 9% 74 - Heap Tab 5a y+ g de 1 482

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (6) Malakai (ARG), Enemigo: (4) Lucky Trick (BRZ),

Sorpresa: (1) Pequim (BRZ)




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: VIENTO PAMPERO (2013)

que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

CONDICION: Para yeguas de 3 afios, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las nacidas en Uruguay

BOLSA: $ 348,787; $ 209,272 al 1° $ 73,245 al 2°; $ 45,342 al 3°; $ 20,927 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

@&

Arena

1 Sanely In Charge

3 a. - Will Take Charge (USA) y Kaindly Insane (BRZ) por T. H. Approval (USA)

t.h.

MicroChip: 858000000083043

(1)

57.0 Jockey:Héctor F. Lazo
2025: 131-23-15-17

Cuidador: Josiane Gulart

2025 114-27-19-21

4112 0 STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 471,381 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 1 Nuclear Rush  56.0 Estrategia K 57.03 1100 1'05"85 1'05"85 S A 1.70V. Leal 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 462
23/03/25 MRN 3 Kate Chris  56.0 Pompeiana  52.02 Y 1200 1'12"84 1'13"30 P A 4.90H. F. Lazo 57.0 22'77 46'76 - - 32% 2% - Yeg 3a perd 462
08/03/25 MRN 3 Royal Girl  52.0 Olympic Outback ~ 56.01 % 1200 1'13"69 1'13"98 F A 2.90H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 462
19/01/25 MRN 2 Texas Kowboy 57.0 laGallega 57.05% 1100 1'07"01 1'07"99 S A 2.80H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 462
20/12/24 LPD 1 Miss Kim  56.0 Olympic Outback ~ 56.0 2 1200 1'14"69 1'14"69 S A 3.30V. Leal 56.0 23'78 48"72 - - 53% EIRA - Yeg 3a perd 465
2 Silver Note MicroChip: 858000000082758 (2) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. 2025 - _49-46- 2025- -20-19-
6-1-3-0 al. h. 3 a. - Posse (USA) y Dancing Note por Fernando Po (USA) 1 243-49-46-30 : 100-20-19-11
—————— STUD: A Orilla del Rio Criador: A Orillas del Mosquito - Procedencia: -- No especificado
$ 609,392 Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal rojo, gorra blanca con estrellon rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 2 Gata De Oro  56.0 Kate Chris  56.0 Y 1200 1'11"05 1'11"13 S A 7.70P. Rodriguez 57.0  22"47 46"53 - - 2 Heo 1Pz - Yeg 3agde 1 454
21/02/25 MRN 10 Peligrosa  56.0 Crystal Cat  55.019% 1100  1'04"48 1'07"82 S A 12.80S. Fiorito 540 22"91 45"92 - - 76% 7% - Pas3agdey2 452
26/01/25 MRN 2 Peligrosa  53.0 Eureka Springs  53.02 %4 1100 1'03"92  1'04"31 S A 16.40P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - Peas3agdely2 446
04/01/25 MRN 7 SereiaSun  57.0 Desactivada Zun  54.86 1000 59"97 1'01"08 S A 13.20P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - Paas3agdely2 444
27/09/24 LPD 5 Dhara 55.0 Barwoman  60.07 % 1000 1'00"89 1'02"19 S A 2.50P. Rodriguez 55.0  24"91 48"99 - -1 % 2M - Heap Yeg 3ay+ 450
3 Roya[ Girl MicroChip: 858000000084495 (3) 56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. . . I 2025 §0-8-9- 2025- -2-1-

2.1-0-0 z.h. 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y Quinn Girl (USA) por Fusaichi Pegasus (USA) 025: 60-8-9-5 025: 24-2-1-2
&~ STUD: El Chiche Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 260,534 Chaquetilla: Blanco, cuello, as de pique, gorra y mangas a rayas horizontales verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 11 Gata De Oro  56.0 SiverNote  57.014% 1200 1'11"05 1'13"67 S A 18.80A. M. Ibafiez 520  22"47 46"53 - -1 T7% 108 - Yeg3agde 1 438
08/03/25 MRN 1 Olympic Outback  56.0 Sanely In Charge  57.01 %2 1200 1'13"69 1'13"69 F A 10.40A. M. Ibafiez 52.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 424
14/02/25 LPD 3 Georgeous Blue  56.0 Holy Queen  56.0 % 1100 1'07"66 1'07"81 S A 13.50M. R. Davila 56.0  24"37 48"9% - - 17 85 - Yeg 3a perd 425
28/12/24 LPD 2 Verbania 56.0 Desired Love  56.0 14 1000 1'01"12 1'03"50 S A 11.30M. R. Davila 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 426
12/10/24 RCH 3 Rancagua 54.0 Sushi Magnum  53.06 2 1100 1'08"49 1'09"63 S A 11.50M. R. Davila 54.0 - - - - - - Prdts 3a D 420
4 Nochedecopas MicroChip: 858000000083664 (4) 57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Maria X. Marrero

i . . 2025 - _7-14- 2025- _20-23-.
8-1-2-0 al. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA) :123-7-14-10 1 233-29-23-22
—< ——— STUD: Don Eusebio Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 512,287 Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 4 Vale Flor 56.0 Donatela  57.08 % 1200 1'11"00 1'12"51 S A 17.60S. Baz 53.0 22'43 45"83 - - 43 42 - Yeg3agde 1 432
15/03/25 MRN 5 Melodia De Dios  55.4 Texas Kowboy 54.07 % 1000 59"73 1'01"09 S A 15.30S. Baz 50.0 - - - - - - - Pcas3agdety2 426
04/01/25 MRN 10 SereiaSun  57.0 Desactivada Zun ~ 54.818 1000 59"97 1'03"11 S A 8.10E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - Peas3agde 1 y2 422
15/12/24 MRN 2 Hermosa Pinga  58.5 Barwoman 58.52 % 1100 1'05"73 1'06"17 S A 36.60E. R. Rosas 52.0 - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ g de 1 416
03/11/24 MRN 5 Sereia Sun  56.0 Divine Action  56.07 ¥ 1000 59"77 1'01"11 S A 18.40E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - Clas Peas 3a 412
5 Miss Skadi MicroChip: 858000000081781 (5) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: César A. Martin

. . 2025 - 21-31- 2025- -11-7-

7700 th.  3a. -Voodoo Swinge (USA) y Thunder Miss (BRZ) por Durban Thunder (BRZ) :207-21-31-24 ©75-11-7-9
—_——— STUD:M.G. Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$271,031 Chaquetilla: Negro, cuello, octégono, mangas y gorra fucsia, MG blanco, pufios y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 7 Gata De Oro  56.0 Silver Note  57.09 1200 11105 1'12"67 S A 4.70L. A. Caceres 57.0  22"47 46"S3 - - 62% 43 - Yeg3agde 1 520
23/02/25 MRN 1 Campeona Mia  57.0 Kate Chris ~ 56.0 Pz 1200 11145 1'11"45 S A 2.10E. R. Rosas 57.0  23"28 47"01 - - 41 1% - Yeg 3a perd 510
21/06/24 LPD 1 November Blue  55.0 Valkiia  55.04 ¥ 1200 1'12"81 1'12"81 F A 8.10C. A. Vigil 55.0  23"69 48"19 - - 52 1Cz - Pas 2a perd 518
19/05/24 MRN 5 Nina Simone  55.0 Canta Corazon  56.09 1100 1'04"98 1'06"61 S A 3.90C. A. Vigil 55.0  22"54 46"35 - - 32% 34 - Pas 2a perd 520
18/04/24 (OL 3 Canta Corazon  55.0 Rancagua  55.04 % 1000 56"71 5755 H A 2.50C. A. Vigil 55.0 - - - - - - - Clas Prdts 2a D 0




Viernes 16 de Mayo, 2025

6 Retina MicroChip: 858000000083358 (6) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ruben A. Romero
. 2025 - _47-34- 2025: §-1-1-
6-1-1-0 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y La Donata por Caipora 025 352-47-34-50 025: 6-1-1-0
—————— STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: MARONAS
$ 476,006 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MR 6 Southern Glory  57.0 AscotQueen 56.017% 1500  1'31"07 1'34"08 S A 14.90P. Rodriguez 57.0  23"64 4774 1'12"06 - 76 65 % 68 - Pas3agdey2 444
09/03/25 MRN 6 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.03 % 1500 1'30"24 1'30"92 S C 43.80). E. Pérez 54.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 436
09/02/25 MRN 12 La Contralto  50.0 Felicia 51.08 % 1400 1'22"37 1'23"82 S ¢ 14.70H.F.Llazo 540 22"32 4573 1'10"7 - 41% IRA 103 - Yeg3ay+gdely2 426
06/12/24 LPD 7 Brillantina  56.0 Golden Candy ~ 56.0 26 1500 1'32"77 13722 P A 5.00). E. Pérez 56.0 24"50 48"11 1'13"46 - 63 63% 78 - Clas Peas 415
16/11/24 MRN 2 Best Bright  56.0 Fabi Chita  56.04 1500 13178 1'32"51 S A 5.10). E. Pérez 56.0 23"41 46"10 1'11"01 - 35 35 39 - Yeg3ay+L 420
7 Esperanza Fever MicroChip: 858000000084172 (7) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
. " 2025 - _20-28- 2025- _5-7-

5700 zh.  3a. -Texas Fever (USA)y It Figures (BRZ) por Wild Event (USA) 025: 195-20-28-26 025: 43-5-7-2
=~ STUD: Grito de Asencio Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 475,143 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrell6n azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Vale Flor  56.0 Donatela  57.09 Y% 1200 11"00 1'12"63 S A 22.70N. Alarcon 53.0 22"43 45"83 - - 89 87 - - Yeg3agde 486
20/04/25 MRN 6 Gata De Oro  56.0 Silver Note ~ 57.08 % 1200 111"05 1'12"53 S A 91.70N. Alarcon 520 22"47 46"S3 - - 128 1310 - - Yeg3agde 486
06/04/25 MRN 7 Eureka Springs  56.0 GataDeOro 56.013% 1200  113"13 1'15"55 S A 57.40M. De Souza 56.0 22"65 46"37 - - 32% 76 % - - Yeg3agdet 488
15/03/25 MRN 6 Melodia De Dios  55.4 Texas Kowboy 54.07 % 1000 59"73 1'01"11 S A 18.40M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pcas3agdely2 472
06/02/25 FLD 6 Galponeado  60.0 GringaLoca  60.09 %2 1000 58"41 1'00"06 S A 15.10S. Gonzalez 51.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 470
8 Simple Miracle MicroChip: 858000000083093 (8) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

" 2025 - -32-16- 2025- -22-10-.
5100 al.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y Kobe Beef Good (BRZ) por T. H. Approval (USA) : 194-32-16-23 : 140-22-10-21
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 333,190 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 5 Eureka Springs  56.0 GataDeOro  56.04 % 1200 1M3"13 11407 S A 4.20L. A. Caceres 56.0 22"65 46"37 - - 54Y 45 - - Yeg3agde 1 458
30/03/25 MRN 4 Verbania 54.0 Texas Kowboy  54.0 1 1100 1'05"19 1'05"39 S A 13.20L. A. Céceres 543 - - - - - - - - Pcas3agdety2 456
02/03/25 MRN 5 Sal Diossa  53.0 Ascot Queen  53.07 % 1300 117"72 119"14 S A 20.20B. Cheleri 52.0 - - - - - - - - Paas3agdely2 456
09/02/25 MRN 4 Sophisticated CA  54.4 Ascot Queen  53.06 % 1300 117"19 1'18"32 S A 8.90B. Cheleri 520 22"38 46"03 - - 3Pz 3Pz - - Pas3agdey2 454
27/12/24 MRN 1 Aqui Estoy 57.0 Programatica  56.0 5 1200 112"29 1'12"29 S A 4.70L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 454
9 Texas Kowboy MicroChip: 858000000083693 (9) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

. 2025 - _29-24- 2025- _20.23-.

8130 al. h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA) 1 202-29-24-17 1 233-29-23-22
=~  STUD: Don Coco Perez Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$613,385 Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, pufios y gorra oro, una manga roja y otra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 7 Vale Flor  56.0 Donatela 57.015% 1200  1'11"00 1'13"63 S A 2.20E. R. Rosas 570 22"43 45"83 - - 53% 74 - - Yeg3agde 448
20/04/25 MRN 5 Gata De Oro  56.0 Silver Note ~ 57.05 % 1200 1'11"05 1'12"06 S A 4,00E. R. Rosas 57.0  22"47 46"S53 - - 86 54 Y% - - Yeg3agde 1 454
30/03/25 MRN 2 Verbania 54.0 Nina Simone  56.0 % 1100 1'05"19 10529 S A 4.60E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Peas3agdely2 452
15/03/25 MRN 2 Melodia De Dios  55.4 ConiRye 56.03 1000 59"73 1'00"28 S A 13.70E.R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Pas3agdety2 452
21/02/25 MRN 6 Peligrosa  56.0 Crystal Cat  55.0 12 1100 1'04"48 1'06"57 S A 7.80E. R. Rosas 540  22"91 4592 - - 89 88 - - Peas3agdefy2 454

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (1) Sanely In Charge, Enemigo: (8) Simple Miracle, Sorpresa: (2) Silver Note




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: CRAQUE DE OURO (2014)
MARONAS

elertaimment

d

*

MHN CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de tres carreras(54k), y para caballos de 6 afios y mas edad, ganadores m

de cuatro carreras(54k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de cuatro(55k) y cinco carreras (58k)en HNM o su Arena
equivalente. Los machos ganadores de 3 y las hembras de 6 afios, recibiran 3 kilos, Los nacidos en el pais, que obtengan premios,
recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $241,528; $ 139,343 al 1° $ 48,770 al 2° $ 30,191 al 3% $ 13,934 al 4% $ 9,290 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 La Galera MicroChip: 858000000066265 (1) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Luis M. Fontes
. " 2025 0-0-0- 2025- 5-2-.

12421 z. h. 5 a. - Southern Lawyer (ARG) y Munique (BRZ) por Minstrel Glory (USA) : 0-0-0-0 1 39-5-2-3
= STUD: Cruz del Sur Criador: Carlos Alcaide - Procedencia: MARONAS
$ 825,810 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas azul con estrellas y bordes blanco, mangas rojas, gorra roja con cruz azul, estrellas y bordes blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 9 Cuanto Te Quiero 58.0 Inquebrantable  55.07 % 1200 11162 1'12"89 S A 8.80Y. E. Pereira 56.0 22"98 46"22 - - 97 85 - - GabSay+gde3 456
20/04/25 MRN 6 Domingo Savio  56.0 Inquebrantable  56.04 ¥ 1100 1'05"58 1'06"38 S A 4.40Y. E. Pereira 570 22"96 46"73 - - 78% 76 % - - (ab5ay+gde3 462
08/03/25 MRN 1 Olympic Lugano  55.0 Like No Other  58.06 % 1200 113"51 1'13"51 F A 3.60Y. E. Pereira 59.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 464
15/02/25 MRN 1 Kryptonita 57.0 Hanoc  58.03 % 1100 1'04"79 1'04'79 S A 2.20H. F. Lazo 59.0 22"82 46"60 - - 44% 1% - - GabSay+gde 462
02/02/25 MRN 2 Like No Other  58.0 Papillin  57.03 1200 11279 1'13"32° S A 4.20Y. E. Pereira 59.0 23"26 47"23 - - 104 1010 - - Gab5ay+gde 1 464
2 RoIIing Stone MicroChip: 858000000068816 (2) 56.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez

. . . 2025 - -49-38- 2025- _3-3-.
14045 al.m.  5a. - Potri Arlequin y Gran Exploradora por Lake's Explorer (ARG) 1 249-49-38-27 1 47-3-34
——= .~ . STUD: Anchorena Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 1,006,183 Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompon blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 1 Chefe Preto  57.0 Quem Sabe  58.01 Y 1100 1'06"23 1'06"23 F A 1.70W. Maciel 58.0 22"96 46"33 - - 1% 1Cz - - Cab 5ay+ g de 2 510
28/02/25 LPD 1 Like No Other  58.5 Obra Maestra  52.8 3 1100 1'07"37 1'07"37 H A 2.40D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Tab Say+gde1y2 501
09/02/25 RCH 1 Ma Cherie  63.0 Marlon Brando  59.0 ¥ 1200 1'13"02 1'13"02 S A 2.80D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 507
19/01/25 MRN 3 Nereus 57.0 Buenos Aires  56.02 %2 1000 1'00"61 1'01"09 S A 2.40W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 500
12/10/24 RCH 1 Nalgon 59.0 Gary Melody  59.02 % 1000 59"95  59"95 S A 10.40E.J. Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 519
3 Sol de Palermo (ARG) MicroChip: 981032110032181 (3) 56.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Aldo L. Hernandez

h I 2025- 99-10-11- 2025: 9-1-0-
25.5.0.4 z. h. 7 a. - Manipulator (USA) y Sefuemimujer (ARG) por Not For Sale (ARG) 1 99-10-11-11 1 9-1-0-2
e STUD: Don Leoncio Criador: Don Arcangel - Procedencia: -- No especificado
$ 1,052,354 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Peligrosa  60.5 Golden Candy  60.55 % 1200 1'10"83 1'11"74 S A 18.60L. Urruzmendi 527 23"33 47"34 - - 82% 51 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 502
19/01/25 MRN 4 Abusada  58.0 Dhara  56.02 % 1100 1'06"30 1'06"81 S A 3.10L. Urruzmendi 52.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 508
15/12/24 MRN 4 Hermosa Pinga 58.5 Nochedecopas  52.05 % 1100 1'05"73 1'06"72 S A 6.40). L. Da Silva 54.5 - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ g de 1 500
10/08/24 MRN 5 Trueno  59.0 Blanco Pillo  56.03 % 1000 57"65 58"26 S A 9.60E. Acosta 51.0 2247 - - - 99 - - - Heap TCab 5a y+ 506
23/06/24 MRN 3 EVita 52.0 Inquebrantable  52.03 % 1100 1'05"79 1'06"43 P A 2.70N. M. Romero 550  22"95 46"25 - - 45% 21 % - - GabSay+gde3 506
4 Floriza MicroChip: 858000000062716 (4) 54.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Luis M. Fontes

. . . . 2025 §0-8-9- 2025- -5-2-.
23321 al. h. 6 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Florentine por Robin Des Pins (USA) : 60-8-9-5 ©39-5-2-3
e STUD: Hs. Elguevil Criador: Elguevil - Procedencia: MARONAS
$ 609,969 Chaquetilla: Blanco, mitad vertical a rayas horizontales azul y rojo, sol oro, una manga a rayas horizontales azul y otra a rayas horizontales rojo, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 7 Cuanto Te Quiero 58.0 Inquebrantable  55.0 5 % 1200 111"62 1'12"60 S A 80.60A. M. Ibafiez 51.0 22"98 46"22 - - 33% 63 % - - Cab 5ay+gde3 464
20/04/25 MRN 10 Domingo Savio  56.0 Inquebrantable  56.012% 1100  1'05"58 1'07"75 S A 169.60). G. Prestes 540 22"96 46'73 - - 810 118 - - Gab 5ay+gde3 472
29/03/25 LPD 10 Pura Verdad 59.5 Obra Maestra  52.0 11 1200 1'13"94 1'15"88 S A 12.00Y.E. Pereira 59.5  24"13  48"87 - - 42% 85V - - Tab Say+gdety2 468
24/08/24 MRN 10 MaCherie 55.0  Reach Somewhere 57.010% 1100  1'06"75 1'08"63 S A 84.10P.). Menyou 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 3 y+ 482
23/06/24 MRN 5 EVita 52.0 Inquebrantable  52.0'5 % 1100 1'05"79 1'06"86 P A 11.00l. L. De Leivas 56.0  22"95 46"25 - - 76% 67 - - (ab5ay+gde3 472
5 Don Blondis (BRZ) MicroChip: 985111001970289 (5) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Pablo R. Duarte
19304 z.m.  5a. - Alcorano (BRZ) y Super Blonde (BRZ) 2025: 195-20-28-26 2025; 123-14-21-12
—_— — STUD: Lilay Fermin Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$ 915,256 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 3 Cuanto Te Quiero 58.0 Inquebrantable  55.0 2 1200 1'11"62 1'11"97 S A 3.405. Baz 500 22"98 46"22 - - 43% 1VM - - (ab5ay+gde3 432
20/04/25 MRN 3 Domingo Savio 56.0 Inquebrantable  56.0 Cz 1100 1'05"58 1'05"62 S A 4.90M. De Souza 55.0 22"96 46"73 - - 33 2 Heo - - Cab 5ay+gde3 434
15/02/25 MRN 4 Nereus  56.0 The Sting  56.04 1100 1'04"53 1'05"22 S A 3.00E. Rodrigues 56.0 23"06 46"17 - - 43 32% - - GabSay+gde3 430
19/01/25 MRN 5 Blanco Pillo  56.0 Programatico  56.08 1000 59"69 1'01"14 S A 3.50P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde3 432
27/12/24 MRN 1 Prototipo  58.0 Che Noha  58.05 % 1100 1'05"37 1'05"37 S A 2.30P. J. Menyou 57.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 2 428
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6 Ca rola y MicroChip: 858000000066158 (6) 54.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Miguel A. Barboza
. 2025 - _7-14- 2025- _6-8-
Ve al.h.  6a. -Layman (USA)y Reina Del Pop (ARG) por The Leopard (USA) 025: 123-7-14-10 025: 115-6-8-11
S STUD: Abuelo Colo Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 1,210,714 Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en diagonal, cuello y brazal blanco, mangas azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 9 Peligrosa  60.5 Golden Candy 6057 1200 10"83 1'12"02 S A 44.90F. H. Guedes 500 23"33 4734 - - 94 9 - - Heap Esp Yeg 3a y+ 430
22/03/25 MRN 5 Barwoman 59.0 Regal Fortune  58.0 8 % 1000 59"88 1'01"44 S A 20.90C. D. Miqueiro 55.0 23"28 47"13 - -1 42 - - Yeg 4ay+gde2 422
09/02/25 MRN 7 Regal Fortune  57.0 Dhara  55.04 % 1200 111"01 1'11"79 S A 19.70F. H. Guedes 50.0 22"66 46"21 - - 54 55 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 414
19/01/25 MRN 3 Abusada  58.0 Dhara  56.02 1100 1'06"30 1'06"71 S A 10.20F. H. Guedes 50.0 - . - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 416
15/12/24 MRN 9 Hermosa Pinga 58.5 Nochedecopas  52.016 % 1100 1'05"73 1'08"61 S A 14.60F. H. Guedes 53.5 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ g de 1 430
7 Buenos Aires (BRZ) MicroChip: 981020000648846 (7) 56.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Juan F. Tarragona
A 2025 - -13-15- 2025- -9-14-
5210 z.m.  5a. - Taludo (BRZ) y Divertida Gaucha (BRZ) por Dodge (USA) 025: 126-13-15-12 025: 61-9-14-6
=< —~  STUD: Rincon Magico Criador: TBS International Stud - Procedencia: MARONAS
$329,129 Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas azul y rojo, una manga azul y otra roja con estrellas blancas, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/02/25 COL 1 Apofis  54.0 ElPatova 60.03 1100 1'05"59 1'05"59 S A 2.40M. A. Gonzélez 57.0 - - - .- - - - Heap TCab 3a y+ 490
15/02/25 MRN 1 Loughton  58.0 Che Tango Che  58.01 % 1100 1'04"66 1'04"66 S A 2.90M. A. Gonzilez 56.0 22'79 46"56 - - 1% 12 - - Cab 5ay+ g de 2 494
19/01/25 MRN 2 Nereus  57.0 Rolling Stone ~ 57.0 % 1000 1'00"61 1'00"78 S A 3.30M. A. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 488
09/01/25 PAY 3 Tale Over 55.5 Decebalo  52.51 % 1100 1'05"21 1'05"51 S A 3.20C. A. Ibdiiez 58.0 - - - .- - - - 495
05/01/25 LPD 1 Intrude Posse  55.5 Surpriz 58.02 % 1000 1'01"83 1'01"83 S A 2.40C. A. Ibaiiez 57.0 - - - - - - - . Teab Say+gdey2 498
8 Inquebrantable MicroChip: 858000000065790 (8) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
i 2025 - _47-34- 2025- -9-10-
30-3.5-3 z.m. 6 a. - Saba Emperor (ARG) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) 1 352-47-34-50 1 79-9-10-8
o STUD: Los Perros Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$ 1,021,518  Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 2 Cuanto Te Quiero 58.0 Don Blondis  50.01 % 1200 111"62 1'11"85 S A 4.301. G. Prestes 550 22"98 46"22 - - 13 2VM - - GabSay+gde3 498
20/04/25 MRN 2 Domingo Savio  56.0 Don Blondis  55.0 %:Cz 1100 1'05"58 1'05"60 S A 4.80W. Maciel 56.0 22"96 46"73 - -1 % 1 Heo - - GabSay+gde3 500
08/03/25 MRN 2 Programatico 54.0 Mr. Lawyer  54.04 % 1200 12"92 1'13"71 F A 3.40W. Maciel 55.0 - . - - - - - - GabSay+gde3 500
07/02/25 LPD 1 Quem Sabe  57.0 Intrude Posse ~ 55.5 2 1000 1'00"70 1'00"70 S A 6.50W. Maciel 60.0 24"28 48"32 - - 2% 14 - - TCab 5ay+ g de 1y2 489
31/01/25 LPD 7 Leopardo Real  61.5 El Andaluz  53.59 % 1200 13"19 1'14"90 S A 8.30W. Maciel 60.0 22"94 47"60 - - 11% 3% - - Teab Say+gdey2 493
9 quiIaCi V4 MicroChip: 858000000068522 (9) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Carlos . Diaz
. 2025 - -19-17- 2025- -2-3-
213 al.m. 5a. - Posse (USA) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) : 148-19-17-19 1 34-2-3-6
e STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$947,628 Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke Kq Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
p p p y 9 9
03/05/25 MRN 4 Cuanto Te Quiero  58.0 Inquebrantable  55.0 5 1200 1'11"62 1'12"46 S A 10.00E. J. Rodriguez 55.0 22"98 46"22 - - 54Y% 53 - - Cab Say+gde3 538
20/04/25 MRN 7 Domingo Savio  56.0 Inquebrantable  56.04 % 1100 1'05"58 1'06"38 S A 9.10E. J. Rodriguez 550 22"96 46"73 - - 101 107 % - - GabSay+gde3 542
13/04/25 MRN 5 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.03 % 1200 1'11"85 1'12"51 S A 41.80E. J. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 546
23/03/25 MRN 7 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.08 1200 11"98 11342 P A 74.60). C. Calcerrada 570 23'00 46"32 - - 94% 86 % - - Teab 4ay+ g de 2 530
08/03/25 MRN 6 P ico  54.0 q 55.09 % 1200 112"92 1'14"63 F A 3.50E. J. Rodriguez 54.0 - . - - - - - . GabSay+gde3 544
10 Surpriz MicroChip: 858000000065725 (10)  53.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Luis J. Ferreira
. . 2025 - -12-10- 2025- -1-1-
20-3.6.5 z. h. 6 a. - Went the Day Well (USA) y Black Surprise por Subordination (USA) 1 1569-12-10-22 1 24-1-1-3
e STUD: Las Armas Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$974,589 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: K Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
p p p y 9 9
29/03/25 LPD 6 Pura Verdad 59.5 Obra Maestra  52.04 % 1200 113"94 1'14"70 S A 24.50N. Alarcon 540 24"3 48"87 - -1 1 Heo - - Teab Say+gdey2 438
28/02/25 LPD 6 Rolling Stone  57.0 Like No Other  58.510 1100 1'07"37 1'09"13 H A 11.60W. Maciel 58.0 - . - - - - - - TCab Say+gde1y2 437
19/01/25 MRN 6 Blanco Pillo  56.0 Programatico  56.08 ¥ 1000 59"69 1'01"16 S A 27.00W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 430
05/01/25 LPD 3 Buenos Aires  57.0 Intrude Posse  55.53 Y 1000 1'01"83 1'02"39 S A 7.80W. Maciel 58.0 - - - - - - - TCab Say+gdety2 431
06/12/24 LPD 4 Churchill  55.5 Brujo Online  57.07 % 1200 113"91 1'15"27 P A 5.50W. Maciel 580 24"63 4913 - - 43% 57 - - Teab Say+gdey2 437

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (8) Inquebrantable, Enemigo: (7) Buenos Aires (BRZ),

Sorpresa: (5) Don

Blondis (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $33.556), Ganador
Sostenido

PREMIO: ONDA MAIOR (2015)

MARONAS
enlerlaimment

>

CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad, ganadores de cuatro carreras y mas en HNM (o su equivalente). Peso: hembras m
51 kilos, machos 53 kilos. Recargo de dos kilos por carrera ganada y tres kilos al ganador clasico en HNM en los dlt. 12 meses. Peso Arena

maximo: 70 kilos. Los equinos de 6 afios y mas edad, recibiran tres kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un
incremento del 20%.

BOLSA: $241,528; $ 139,343 al 1° $ 48,770 al 2° $ 30,191 al 3°% $ 13,934 al 4% $ 9,290 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Nahuel NP MicroChip: 858000000068699 (1)  54.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. . 2025 - _10-17- 2025- _0-6-
Y z.m.  5a. - Meal Night (BRZ) y Alas De Luz (BRZ) por Public Purse (USA) 025: 145-10-17-22 025: 36-2-6-10
< STUD: Traiguen Criador: Nahuel - Procedencia: -- No especificado
$ 1,425.046  Chaquetilla: Violeta, lunares oro, mangas y gorra violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Leopard Dance  59.0 Que Fletero  56.08 % 1200 11059 1'12"09 S A 13.10Y.E. Pereira 553 23"13  46"14 - - 32 55 - - TCab 5ay+ g de 4 492
16/11/24 MRN 4 Sinai Thunder  54.0 Que Fletero  56.02 % 1100 1'05"13 1'05"59 S A 17.50Y. E. Pereira 54.8  22"38 46"02 - - 76 810 - - Heap TCab 5a y+ g de 1 496
09/11/24 MRN 1 Programatico  55.0 Blanco Pillo  55.0 % 1200 1'11"65 1'11"65 S A 19.30Y.E. Pereira 56.0 22"84 46"59 - - 31 21 Y% - - GabSay+gde3 498
22/09/24 MRN 5 Leopard  57.0 Heredero Show  57.06 % 1000 58"43  59"65 S A 12.80Y.E.Pereira 57.0 23"35 46"23 - - 65 64" - - (ab5ay+gde3 498
30/08/24 MR 5 Salvador Dali  56.0 Blanco Pillo  56.0 11 Y% 1100 1'05"55 1'07"53 F A 23.30]. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 3 498
2 Nereus MicroChip: 858000000063758 (2) 52.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: Jorge A. Piriz
- . 2025 57-5-7- 2025- _4-1 -
47.5.5.6 z.m. 6 a. - Trinniberg (USA) y Beautiful Venue (USA) por Came Home (USA) 1 57-5-7-7 1 25-4-1-4
- STUD: Don Pepe Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 1,565,803  Chaquetilla: Naranja, herraduras, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 10 El Caro 55.0 Temible Chucho  60.023% 1200 1'10"71 1'14"83 S A 36.70E.A. Tejera 50.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 514
15/02/25 MRN 1 The Sting  56.0 Programatico  56.0 % 1100 1'04"53 1'04"53 S A 8.20M. A. Padilla 56.0  23"06 46"17 - - 31% 22 - - GabSay+gde3 510
19/01/25 MRN 1 Buenos Aires  56.0 Rolling Stone ~ 57.0 % 1000 1'00"61 1'00"61 S A 8.20E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 514
27/12/24 MRN 4 Don Blondis 57.0 Prototipo  58.08 % 1100 1'05"37 1'06"88 S A 3.40M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 506
29/11/24 MRN 4  Macanudo Del Este 57.0 Don Blondis  57.05 % 1100 1'05"27 1'06"22 S A 3.70M. A. Padilla 57.0 22"62 46"16 - - 89% 812 % - - Gab 5ay+ g de 2 512
3 Orson Wells MicroChip: 858000000067015 (3) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Luis J. Ferreira
. . . 2025 - _47-34- 2025- -1-1-
YETY z.m.  5a. - Hat Trick (JPN) y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA) 1 3562-47-34-50 1 24-11-3
e STUD: Las Armas Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 1,112,926 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/09/24 MRN 13 Batallador 55.4 Trueno  59.013% 1200  1'10"64 1'12"94 S A 19.50W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 470
16/08/24 LPD 4 High Perfection  53.0 Preto EBom  58.03 % 1100 1'06"63 1'07"31 S A 4.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 471
10/08/24 MRN 3 Trueno  59.0 Blanco Pillo  56.0 % 1000 57"65  57"81 S A 8.70W. Maciel 57.0 2247 - - - 64 - - - Heap TCab 5a y+ 468
13/07/24 LPD 1 Dog Alicante  61.0 Mi Trago Fuerte  55.0 Pz 1100 1'07"52 1'07"52 S A 5.90W. Maciel 56.0 24"41 48"80 - - 3% 1% - - Heap Tcab 3a y+ 462
28/06/24 MRN 5 Mucha Noche 56.0 The Sting  56.04 1200 11"37 1'12"06 S A 10.30W. Maciel 570  23"07 47"06 - - 64 64 - - Teabday+gde2y+ 466
4 Heredero Show MicroChip: 858000000068929 (4) 54.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. . 2025 - -15-15- 2025- -20-19-
17-3-31 al.m. 5 a. - Cohete Show (BRZ) y Sulicata por Giant Hope (USA) : 104-15-15-11 : 100-20-19-11
— e STUD: El Cachete Criador: Lasa Arrillaga, Ramon Alberto - Procedencia: MARONAS
§ 811,585 Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas y blancas, franja blanca con leyenda negra, mangas amarillas, gorra a cascos rojo, amarillo y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
28/03/25 MRN 2 Amigo lerry  56.0 Trueno 57.0 % 1000 59"12 59"25 S A 5.90P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2y+ 474
25/01/25 MRN 1 Flying Leopard 58.0 Princess Hope ~ 56.0 4 1000 59"07  59"07 S A 3.40P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 468
05/01/25 LPD 2 Legal Avenue  56.0 Nitro a Mais  50.0 %2 1000 1'01"32 1'01"42 S A 1.90P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 476
15/12/24 MRN 4 Abusada 56.0 Blanco Pillo  56.94 % 1200 1'11"68 1'12"43 S A 7.605. Fiorito 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde3 476
15/11/24 LPD 2 Amigo lerry  55.0 El Alfonzo  54.01 % 1000 1'01"23 1'01"43 S A 8.40E. Acosta 53.0  24"31 4818 - - 54% 32% - - TCab 4ay+ g de 2y+ 481
5 Blanco Pillo MicroChip: 858000000066233 (5) 53.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Luis A. Lima (CC)
[———— 2025 - -32-16- 2025- -20-19-
19-3.6.5 t.m. 5a. -Posse (USA) y Warszawa (ARG) por Exchange Rate (USA) : 194-32-16-23 : 100-20-19-11
—_— e STUD: Lucia y Matias Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 1,929,355  Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 4 Leopardo Real  55.0 FastRoyal  56.05 % 1000 59"69 1'00"64 S A 2.70P. Rodriguez 57.0  23"23 4715 - - 65 52 - - Heap TCab 3a y+ 544
22/02/25 LPD 7 Dog Alicante  61.0 Terrible Chucho  64.09 1200 1'13"57 1'15"13 S A 4.10P. Rodriguez 56.0  24"05 48"68 - - 4% 63 - - Heap TCab 3a y+ 532
19/01/25 MRN 1 Programatico 56.0 Mr. Lawyer  56.06 % 1000 59"69  59"69 S A 2.00P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde3 530
19/12/24 (OL 2 Gringa Loca  57.0 Ecclectico 56.02 1000 55"23 55"58 S A 1.80P. Rodriguez 61.0 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0

15/12/24 MRN 2 Abusada  56.9 Lindolfo  55.0 Hco 1200 1'11"68 1'11"69 S A 4.30L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - (ab5ay+gde3 530




6

5-4-0-1
$742,384

Amigo Jerry

z.m.  5a. - British Medium (USA) y Bendicion por Stanislas (ARG)

STUD: Don Pepe de Rio Branco

MicroChip: 858000000068921

(6) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez
2025 243-49-46-30

Criador: Rodrigo Bonilla - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Bordo, leyenda amarilla, cuello, figura y mangas blancas, pufios bordo, gorra blanca con circulo amarillo.

Viernes 16 de Mayo, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025: 100-20-19-11

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 1 Heredero Show 55.0 Trueno  57.0 % 1000 59"12  59"12 S A 4.50S. Fiorito 56.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 446
15/11/24 LPD 1 Heredero Show 53.0 El Aifonzo  54.01 % 1000 1'01"23 1'01"23 S A 1.90P. Rodriguez 55.0 24"31 48"18 - - 34 12 - - TCab 4ay+gde2y+ 444
14/07/24 MRN 1 Trueno  60.0 Mucha Noche  58.01 % 1200 1'11"97 1'11"97 S A 2.00P. Rodriguez 50.0 23"01 46"95 - - 4% 2VM - - Heap TCab 5a y+ 452
16/06/24 MRN 3 Pelagio 57.0  Suspendido Mine 60.01 % 1000 58"25  58"55 S A 4.70P. Rodriguez 550 22"21 45"62 - - 23% 34 - - Heap Esp TCab 3a y+ 448
20/04/24 LPD 1 Trueno  60.0 Nalgon  57.01 1000 59"95  59"95 S A 2.10P. Rodriguez 56.0 24"75 48"08 - - 42 1% - - Teab day+gde2y+ 449
7 Abusada (BRZ) MicroChip: 985111001953080 (7)  55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
. " ) 2025 73-6-5- 2025- _5-8-
Y z.h.  5a. -E Do Sul (BRZ) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) 025: 73-6-5-8 025 65-5-8-7
s STUD: LaFusion Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
$ 1,694,984  Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 5 Peligrosa  60.5 Golden Candy  60.54 % 1200 1'10"83 1'11"59 S A 6.30C. A. Vigil 605 23"33 47"34 - - 41% 61% - - Heap Esp Yeg 3ay+ 512
18/04/25 MRN 5 Regal Fortune  58.0 Hermosa Pinga  60.07 % 1200 111"79 11316 F A 2.80C. A. Vigil 580 22"98 46"93 - - 22% 22 - - Yeg 4ay+gde2 508
30/03/25 MRN 5 Original Cash  60.0 Peligrosa  58.04 % 1000 57"69  58"48 S A 11.40C.A. Vigil 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 506
23/02/25 MRN 2 Original Cash ~ 60.0 Tetuan  60.02 % 1000 57"59  58"01 S A 6.20C. A. Vigil 60.0 22"83 45"45 - - 54 2Pz - - Clas Yeg PpE L 506
09/02/25 MRN 3 Regal Fortune  57.0 Dhara  55.01 1200 1M1"01 1'11"21 S A 4.90C. A. Vigil 500 22"66 46"21 - - 22 22 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 504
8 Labor Day (BRZ) MicroChip: 985111001968985 (8) 57.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
" . . 2025 72-15-9- 2025- _16-9-
7402 z.m.  5a. -Emcee (USA) y Ballabille (BRZ) por Elusive Quality (USA) 1 72-15-9-17 : 66-16-9-8
<= < ____  STUD: Hs. Belmont Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 796,863 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 4 Suspendido Mine 57.0 ElCaro  59.07 % 1000 57"84  59"02 S A 2.60M. De Souza 580 22"35 45"32 - - 87 33 - - TCab 4ay+ g de 2y+ 528
24/01/25 LPD 2 Mi Trago Fuerte  57.0 FastRoyal 53.03 % 1200 110"31 1'10"90 S A 6.00M. De Souza 63.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 527
06/01/25 MRN 5 Metido A Bacana  60.0 Pelagio  60.06DQ5 1000 57"99  59"11 S A 182.60M. De Souza 60.0 21"80 44"65 - - 1410% 65% - - Clas TCab PpE 6 3 534
14/12/24 MRN 1 Que Fletero  56.0 Sinai Thunder  56.0 Cz 1000 1'00"03 1'00"03 S A 2.80M. De Souza 570 22'77 46"86 - - 32 16z - - Teab Say+ g de4 540
16/11/24 MRN 3 Sinai Thunder  54.0 Que Fletero  56.01 % 1100 1'05"13 1'05"42 S A 5.50M. De Souza 50.0 22"38 46"02 - - 53% 21 % - - Heap TCab 5a y+ g de 1 538
9 Sinai Thunder MicroChip: 858000000068740 (9) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
. . . 2025 70-15-7- 2025- _4-1 -
26-5.3-3 z.m. 5 a. - Desejado Thunder (BRZ) y Primera Dama por Soy el Primero 1 70-15-7-7 1 25-4-1-4
e STUD: Nico y Naty Criador: Oasis - Procedencia: MARONAS
$ 1,620,507 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/04/25 MEL 1 Divine Action  56.0 Jogo Rapido  62.03 % 1000 1'01"58 1'01"58 F A 1.50D. N. Piriz 63.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 500
30/03/25 RCH 3 Amigo Charrua  57.0 Quihero  57.03 600 3300 33"54 H A 2.00M. A. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 515
23/02/25 MRN 6  Suspendido Mine 57.0 ElCaro  59.09 % 1000 57"84  59"39 S A 4.40). L. Piriz 570  22"35 4532 - - 32% 64% - - TCab 4ay+gde 2y+ 498
04/01/25 MRN 1 Temporal Fever 56.0 Mi Trago Fuerte  57.01 % 1000 59"14  59"14 S A 3.10). L. Piriz 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 504
29/12/24 MRN 6 ElCaro  56.0 Tetuan  60.05 % 1100 1'05"95 1'06"99 S A 2.005. Baz 51.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 506
MicroChip: 858000000066288 10 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
rueno y g

. . 2025 - _12-16- 2025- _11-6-
omaT al.m.  5a. -Hielo (BRZ) y Praha por Gramatical (ARG) : 116-12-16-10 : 75-11-6-5
&  STUD: Los Cacero Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 1,603,883  Chaquetilla: Rosado, V., brazales y gorra gris perla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 3 Amigo lerry  56.0 Heredero Show  55.0 1 1000 5912 59"30 S A 7.60). M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Teabday+gde2y+ 486
23/02/25 MRN 5 Suspendido Mine 57.0 ElCaro  59.08 % 1000 57"84  59"27 S A 6.30). M. Diaz 570 22"35 4532 - - 22 54 - - Teab day+gde2y+ 500
02/02/25 MRN 4 Preto E Bom  60.0 Milk Shake ~ 56.04 ¥ 1200 110"74 1'11"57 S A 9.30). M. Diaz 57.0 22"28 46"56 - -1 % 2% - - Teab day+gde2y+ 492
04/01/25 MRN 4 Sinai Thunder  55.0 Temporal Fever  56.07 ¥% 1000 59"14 1'00"46 S A 2.80). M. Diaz 57.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 504
16/11/24 MRN 8 Sinai Thunder  54.0 QueFletero  56.010% 1100  1'05"13 1'06"93 S A 1.801. M. Diaz 50.0 22"38 46"02 - - 31% 65 - - Heap TCab 5a y+ g de 1 510

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (8) Labor Day (BRZ), Enemigo: (4) Heredero Show, Sorpresa: (6) Amigo Jerry




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: CHAKOTERO (2016)
MARONAS
ederlaimment

*

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que m

obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $309,568; $ 178,597 al 1° $ 62,509 al 2° $ 38,696 al 3° $ 17,860 al 4% $ 11,906 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Lovely Bruja MicroChip: 858000000084553 (1)  57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Santiago R. Acosta (CC)
o zh.  3a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Lovely Rita (ARG) por Lizard Island (USA) 2025: 159-12-10-22 2025 14-0-0-3
7010 STUD: Los Pillos Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado
$ 173,520 Chaquetilla: Blanco, tiradores, franja y gorra naranja, mangas celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 4 Reina Al 57.0 Ironia  57.011% 1100  1'04"35 1'06"24 S A 7.70).D. de Arrascaeta  57.0  22"24  46"00 - - 44 55 - - Yeg 3a perd 418
06/04/25 MRN 7 Roos 57.0 Odett  57.05 Y% 1200 1'12"86 1'13"82 S A 11.30).D.de Arrascaeta 57.0  22"48 46"62 - - 2% 21 - - Yeg 3a perd 418
23/03/25 MRN 8 Kate Chris  56.0 Pompeiana  52.06 % 1200 1'12"84 1'14"06 P A 18.30).D.de Amascaeta 57.0 22"77 46"76 - - 12 12% - - Yeg 3a perd 416
06/01/25 MRN 4 Nina Posse  57.0 Nifiata  55.06 1000 1'00"21 1'01"33 S A 4.00E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 422
08/12/24 MRN 10 Bonita Demas  57.0 Melodia De Dios  57.017 % 1100  1'05"20 1'08"28 S A 4.70E. Acosta 57.0  22"41 46"66 - - 44 76 - - Yeg 3a perd 420
2 Madison Dam MicroChip: 858000000083558 (2) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
2.0-0-0 t.h. 3 a. - Voodoo Swinge (USA) y Mandela Dam (ARG) por Johannesburg (USA) ~ 2025: 145-10-17-22 2025; 234-25-34-31

—_— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 31,849 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Renzita 56.0 Que Panorama  57.08 % 1100 1'05"08 1'06"67 S A 19.40Y.E. Pereira 570  22"51 46"S57 - - 32% 32% - - Yeg 3a perd 436
01/09/24 MRN 4 Retina 57.0 Guitarrera  57.0 14 1300 1'20"08 1'22"45 P A 3.70Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 428
09/08/24 LPD 1 Perfecta Zun  56.0 Lentejuelas  56.02 1200 1'14"19 1'14"19 P A 13.90Y.E. Pereira 56.0 23"36 48"81 - - 12% 13 - - Yeg 3a perd 421
03/05/24 LPD 6 Canta Corazon 55.0 Brillantina  55.0 16 % 1100 1'05"86 1'08"68 S A 20.00). D. de Arrascaeta  55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 432
3 Nobleza Pura MicroChip: 858000000082756 (3) 56.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Ernesto J. Martinez
> al.h.  3a. - Alblack y Beleza Carioca por Pioneering (USA) ~ 2025: 28-2-0-3 2025; 28-1-0-4
2:000 STUD: Ked Criador: Rincén del Abuelo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro y naranja en triangulos, mangas fucsia, brazales naranja, gorra a cascos negra y fucsia.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 9 Big Saltefia 57.0  Mojigata de Honor  53.016% 1100  1'05"75 1'08"58 S A  140.90L. A. Ciceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
06/02/25 FLD 5 Georgeous Blue 56.0 Templada 56.019 % 1100 1'04"77 1'08"14 S A 7.60L. N. Ortiz 52.0 - - - - - - - - Yeg 3a 419
12/12/24 FLD 5 Garca Branca 54.0 Indio Leopardo  56.0 5 600 32"43  33"32 S A 10.00L. N. Ortiz 50.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 412
14/11/24 ©OL 8 Payaadetodo  56.0 AliTheDay 56.011% 1300  1221"70 1'23"68 S A 7.70E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Peas 3a 0
25/08/24 COL 10 Odett 57.3 Holy Queen 56.012% 1200  1'16"03 1'18"22 H A 33.60M. A. Gonzilez 54.0 - - - - - - - - Paas 3a 0
4 Historia de Amor MicroChip: 858000000084287 (4) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ruben A. Romero
701 z. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Bonaire (GB) por Air Express (IRE) ~ 2025: 352-47-34-50 2025: 6-1-1-0
010 STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: MARONAS
$ 119,748 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 6 Reina Al 57.0 Ironia 57.014% 1100  1'04"35 1'06"85 S A 4.10W. Maciel 57.0  22"24 46"00 - - 31 44, - - Yeg 3a perd 500
12/04/25 MRN 4 Sanely In Charge  57.0 Nuclear Rush  56.0 5 %2 1100 1'05"85 1'06"78 S A 3.60D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 498
30/03/25 MRN 2 Donatela  57.0 Alceleste  57.02 % 1100 1'05"34 1'05"79 S A 22.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 490
07/03/25 LPD 1 Blue Dora 56.0 Almaca  55.02 % 1000 1'01"21 1'01"21 S A 5.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 497
28/02/25 LPD 5 Roos  56.0 Diosa Terrenal  56.05 % 1200 1'15"83 1'16"82 H A 31.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 512
5 Bad Romance MicroChip: 858000000083999 (5) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: José G. Menchaca
000 @M _3a -City Banker (ARG)y Gaga por Guipha Gorge (USA) 2025: 116-12-16-10 2025: 42-1-5-5
——— —— STUD: Tata Landi Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado
$ 27,998 Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y pufios azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 7 Pompeiana  53.0 Odett  57.013 1200 1'12"02 1'14"22 S A 18.80F. H. Guedes 56.0 23"18 46"80 - - 84% 77 - - Yeg 3a perd 458
27/04/25 MRN 4 Renzita 56.0 Que Panorama  57.07 1100 1'05"08 1'06"34 S A 44.90). M. Diaz 56.0 22"51 46"S7 - - 65% 810 Y% - - Yeg 3a perd 458
20/04/25 MRN 8 Oggi Ragazza 57.0 Beverly 57.010% 1200  1'12"43 1'14"27 S A 35.40.. M. Diaz 56.0  23"28 4719 - - 83% 107 % - - Yeg 3a perd 464
14/02/25 LPD 11 Georgeous Blue  56.0 Holy Queen 56.012% 1100  1'07"66 1'09"79 S A 11.00P. Rodriguez 56.0  24"37 48"9% - - 85% 9% Y - - Yeg 3a perd 459

31/01/25 LPD 3 Alceleste  56.0 Shalala 56.04 1000 1'01"68  1'02"40 S A 4.20P. Rodriguez 56.0 23"67 48"75 - - 54 541 - - Yeg 3a perd 457




6 Inspirada Zun

Viernes 16 de Mayo, 2025

Cuidador: Christian J. Pérez
2025; 236-15-18-14

MicroChip: 858000000084174
3 a. - Sonic Mule (USA) y Electrica por Teeth Of The Dog (USA)

(6) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez

z.h. 2025 243-49-46-30

1000 STUD: Don Mejoral Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

§ 0 Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 6 Leoparda Queen 53.0 Vivir Mi Vida  57.010 ¥ 1100 1'06"73 1'08"46 S A 10.40F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 478
30/11/24 LPD 1 Mojigata de Honor 55.0 Campeona Mia  56.0 (z 1100 1'08"57 1'08"57 S A 3.10F. H. Guedes 56.0 24"25 48"11 - - 31 % 2% - - Yeg 3a perd 456
25/10/24 LPD 2 Renzita 55.0  LeopardaDeOro 56.03 1000 1'02"27 1'02'77 F A 4.20F. H. Guedes 56.0 2468 48"36 - - 33 22 - - Yeg 3a perd 460
12/09/24 FLD 1 Idola Local  56.0 Bad Romance  56.03 ¥ 1000 1'00"21 1'00"21 S A 3.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Paas 3aD 464
08/08/24 FLD 4 Poupee 55.0 Shakespeare  56.0 8 % 1200 113"75 1'15"27 S A 2.70W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Pllos 3a D 0
7 Alceleste MicroChip: 858000000083639 (7) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Gustavo D. Blengio

002 z.h.  3a. -Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emocién (BRZ) por Pacco (BRZ) i 2025 165-35-29-20 2025; 46-3-5-5

s STUD:Falu Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 135,385 Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompén oro, gorra azul marino

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 10 Renzita 56.0 Que Panorama ~ 57.0 19 1100 1'05"08 1'08"44 S A 4.10). L. Da Silva 57.0  22"51 46"S7 - - 97 112 % - - Yeg 3a perd 506
20/04/25 MRN 5 Oggi Ragazza 57.0 Beverly 57.04 % 1200 1'12"43 1'13"22 S A 4.50). L. Da Silva 57.0  23"28 4719 - - 4% 63% - - Yeg 3a perd 514
30/03/25 MRN 3 Donatela  57.0 Historia de Amor ~ 57.04 1100 1'05"34 1'06"06 S A 9.501. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 502
02/03/25 MRN 3 Big Salteia 57.0  Mojigata de Honor  53.01 % 1100 1'05"75 1'06"03 S A 10.50). L. DaSSilva 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 498
16/02/25 MRN 6 Tap It Faith  57.0 Beverly 57.08% 1100 1'04"38 1'05"87 S A 13.90). L DaSilva 57.0  22"07 45"94 - - 81Y 87 % - - Yeg 3a perd 502
8 Abuela Mecha MicroChip: 858000000086955 (8) 56.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Sergio Peluffo

1-0-0-0 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Irrestricta por lvan Denisovich (IRE) _ 2025: 31-0-0-4 2025; 90-3-6-10

—————— STUD: Referencia Criador: Faustino Tavares - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanco, V. y pompon rojo, cuello, pufios y gorra negra, mangas rojas con triangulo negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/25 LPD 9 Reina Al 56.0 Beta Estelar 56.014% 1100  1'07"33 1'09"83 H A 75.20F. Hemandez 55.0  23"83 47"05 - - 1312 105 - - Yeg 3a perd 387
02/03/25 MRN 11 Big Saltefia 57.0  Mojigata de Honor ~ 53.018 1100 1'05"75 1'08"84 S A 138.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 380
06/02/25 FLD 5 Miss Marian  55.0 EleganteVh  57.010% 600 33"40 3523 S A 11.10L. Urruzmendi 55.0 - - - - - - - - (ab d3yda 378
9 Killer Cat MicroChip: 858000000082856 (9) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Miguel A. Barboza

2025: 112-16-16-13 2025; 115-6-8-11

0-0-0-0 al. h. 3 a. - The Leopard (USA) y Killing Joke (BRZ) por Pioneering (USA)
—————— STUD: Clara, Lucas y Valentino Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, negro y naranja en partes verticales, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 8 Chase The Sun  56.0 Retobada Warm ~ 56.0 18 1100 1'07"71 1'10"81 S A 18.00M. R. Davila 56.0 24"13  48"59 - -1 G 45 - Yeg 3a perd 481
19/04/25 LPD 5 Reina Al 56.0 BetaEstelar 56.011% 1100  1'07"33 1'09"28 H A 6.90M. R. Davila 56.0 23"83 47"05 - - 1M Yy - Yeg 3a perd 487
08/03/25 MEL 2 Gallardo  54.0 EsComica 56.03 % 1000 1'01"88 1'02"43 S A 3.20M. R. Davila 54.0 - - - - - - - TCab3a g de 1 484
15/11/24 LPD 11 Special Dillon  56.0 Verbania ~ 56.0 43 1100 1'09"11 1'16"40 S A D. Gaier 56.0 23"96 49"16 - - 98 1113 - - Yeg 3a perd 474
10/10/24 MEL 1 Colombina  56.0 Linda Bandera  56.7 3 1000 1'02"64 1'02"64 S A 1.80). F. Rivas 56.0 - - - - - - - - Paas 3aD 481
ivii i Vi icroChip: K ockey: Edinson J. Rodriguez uidador: Pablo R. Duarte
1vir 1 1aa MicroChip: 858000000084251 10 57.0 Jockey:Ed J. Rodrig Cuidad Pablo R. Duart
. - . 2025 - -19-17- 2025- -14-21-

6-0-1-1 al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y La Legitimada (ARG) por Footstepsinthesand (GB) :148-19-17-19 0 123-14-21-12
——————— STUD: El Farolito Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS
$ 160,855 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 3 Renzita 56.0 Que Panorama  57.06 Y 1100 1'05"08 1'06"24 S A 6.70E. ). Rodriguez 570  22"51 46"57 - - 107% 58 1; - - Yeg 3a perd 460
30/03/25 MRN 6 Donatela  57.0 Historia de Amor  57.07 Y 1100 1'05"34  1'06"64 S A 15.50E. Rodrigues 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 474
15/03/25 MRN 2 Leoparda Queen  53.0 Quebramar  56.0 3 1100 1'06"73 1'07"25 S A 5.60E. J. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 464
08/02/25 MRN 5 Verbania 57.0 BandidaKa 57.08 % 1200 1'10"85 1'12"35 S A 13.80E. ). Rodriguez 57.0  22"66 46"66 - - 4% 31 % - - Yeg 3a perd 460
19/01/25 MRN 5 Texas Kowboy 57.0 Sanely In Charge  57.010 ¥ 1100 1'07"01 1'08"77 S A 8.50P. J. Menyou 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 464

H i icroChip: . ockey:Braian Morales (- uidador: Javier Tuccelli

,mp'c ueen MicroChip: 858000000084268 11 57.0 Jockey:B M 1 3 Cuidad J T Il
—_— . . 2025 77-6-4- 2025- _12-8-
2.0-0-0 al. h. 3 a. - The Leopard (USA) y Olympic Kiss por A Little Warm (USA) 1 77-6-4-1  47-12-8-4
——— STUD: El Mula Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Bordé y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordo, brazal blanco, gorra a cascos bordd y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 5 Reina All  57.0 lronia 57.013% 1100  1'04"35 1'06"64 S A 11.70B. Morales 540  22"24 46"00 - -1 % 21 - - Yeg 3a perd 484
29/03/25 LPD 1 Black Baby 54.0 GranPupall  56.0 % 650 36"62  36"62 S A 4.50B. Morales 51.0  21"71 - - - 1% - - - TCab 3a y+ perd 482
28/02/25 LPD 5 Dofia Elusiva  52.0 Miss Marian ~ 54.02 % 650 36"82  37"23 5 A 3.50M. A. Gonzilez 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 485
03/11/24 MRN 8 Casi Puntual  57.0 TapltFaith 57.018% 1100  1'06"93 1'10"14 S A 11.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 478
12/10/24 LPD 3 Twister 56.0 All Tragic  56.03 % 650 36"07 36"70 S A 4.30W. Maciel 540  22"04 - - - 22 - - - TCab 3a y+ perd 478

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (10) Vivir Mi Vida, Enemigo: (4) Historia de Amor,

Sorpresa: (7) Alceleste




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: EL DANZARIN (2017)
MR

Base $30, Ganador

&

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las de 5 afios

y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de 3 carreras en HNM o su equivalente. Las nacidas en

el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $291,117;$ 167,952 al 1° $ 58,783 al 2°; $ 36,390 al 3° $ 16,795 al 4% $ 11,197 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

1

Over And Over

MicroChip: 858000000068031

(1)

57.0 Jockey:Eric Acosta

2025: 192-17-28-23

Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025; 234-25-34-31

14215 z. h. 4 a. - Overanalyze (USA) y Voltagem Alta (BRZ) por Wild Event (USA)
—4 —— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 658,641 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 7 Peligrosa  60.5 Golden Candy  60.55 % 1200 1'10"83 1'11"77 S A 31.80E. Acosta 545  23"33 47"34 - - 62% 82% - Heap Esp Yeg 3a y+ 466
12/04/25 MRN 3 Peruggia 58.0 Perdidas Totales 57.02 % 1200 112"12 1'12"60 S A 5.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 468
15/03/25 MRN 7 Albion  57.0 MajesticSky 57.014% 1100  1'05"41 1'07"97 S A 8.80F. H. Guedes 57.0 - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 462
01/02/25 MRN 3 Vitoria Fracytrip  55.0 Khanchera  58.08 %4 1000 59"93 1'01"32 S A 5.30F. H. Guedes 570  23"06 47"32 - - 64 64 - Yegday+gde2 462
06/01/25 MRN 1 Rosa Choque  57.0 Duelune 54.03 1200 1'12"26 1'12"26 S A 13.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde 1 464
2 Panna Cotta (BRZ) MicroChip: 985111001952752 (2) 58.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Juan M. Velez (CC)
2025 §0-8-9- 2025- 2-1-

5201 al.h.  4a. -War Secretary (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE) : 60-8-9-5 1 24-2-1-2
—<———— STUD: El Chiche Criador: Stud Cuatro Piedras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 402,929 Chaquetilla: Blanco, cuello, as de pique, gorra y mangas a rayas horizontales verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 3 Jodela 58.0 Permiso Milonga  58.0 1 1100 1'05"88 1'06"08 S A 14.70A. M. Ibafiez 540 22'75 46"03 - - 86% 85 % - Yeg 4ay+ g de 2 482
16/11/24 MRN 7 Sevillana Keep  57.0 Albion 57.012% 1200  1'12"61 1'14"83 S A 7.30C. A. Vigil 58.0 23"00 46"86 - - 31 53 - Yeg 4ay+ g de 2 470
10/11/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Oculto Deseo  55.0 %z~ 1100  1'05"32 1'05"32 S A 6.40M. R. Davila 58.0  22"61 46"17 - - 55% 3% - Yegday+gde 472
10/08/24 RCH 1 Marlon Brando  68.0 Wallmapu ~ 60.0 % 1100 1'07"36 1'07"36 H A 12.90M. R. Davila 55.0 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 475
19/06/24 RCH 3 Marlon Brando  60.0 Wallmapu  56.08 1200 1'13"41 1'14"89 H A 15.90M. R. Davila 54.0 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 479
3 Perdidas Totales MicroChip: 858000000081674 (3) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

R 2025 42-4-7- 2025 -14-8-
YENE; al.h.  4a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) 025: 42-4-7-3 025: 89-14-8-8
e STUD:LaReina Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 983,282 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 2 Peruggia 58.0 Over And Over  57.02 % 1200 112"12 1'12"60 S A 3.60F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 474
15/03/25 MRN 5 Albion  57.0 Majestic Sky  57.06 %4 1100 1'05"41 1'06"55 S A 17.40F.C. Olivera 57.0 - - - - - - Yegday+ gde2 468
18/01/25 MRN 3 Flash Day 58.0 Vitoria Fracytrip ~ 55.04 % 1200 1'12"91 1'13"65 S A 13.10F.C. Olivera 57.0  23"26 47"55 - -2 W 2™ - Yegday+gde2 462
15/12/24 MRN 11 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.07 %4 1400  1'23"88 1'25"17 S (  27.30F.C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yeg4ay+gdety2 466
17/11/24 MRN 6 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.015% 1600  1'39"32 1'42"05 F A 14.10F.C. Olivera 57.0  22"93 46"09 1'11"16 - 33 33% 34Y% Yegday+gdeta3 470
4 Esperanza Blanca MicroChip: 858000000081480 (4) 58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Paola Rodriguez

2025 0-0-0-0 2025; 13-4-1-0
3210 z. h. 4 a. - Estruendo y Cala Fama por Calafate (ARG) . '
_—  ————— STUD: Hs. Nico y Tati Criador: Estefa y Vale - Procedencia: -- No especificado
$ 422,969 Chaquetilla: Rojo, NS y mangas naranja, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 1 Bailarina Delnorte 58.0 Erianthe  58.0 (z 1000 59"64  59"64 S A 3.90E. Tonna 580 22"58 46"39 - - 32% 32 - Yegday+gdet 452
06/04/25 MRN 1 Little Reina  57.0 Asiatik  55.0 % 1200 1'13"35 1'13"35 5 A 3.50E. Tonna 58.0 22"57 4719 - - 1% 1% - Yeg 4a y+ perd 452
20/03/25 PAY 1 MiDoc 56.0 Bandoneon  57.02 % 1100 1'07"31 1'07"31 S A 2.40E. Tonna 56.8 - - - - - - - TCab3ay+ g de 1 0
26/01/25 MRN 2 Positana  54.0 Genovesa 55.03 1100 1'05"82 1'06"34 S A 4.80E. Tonna 58.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 442
05/09/24 PAY 2 Rayo Mcqueen 57.0 Pop Star  55.0 % 1100 1'08"54 1'08"66 S A 3.00F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - (ab4agde 1 0
5 B ugia rda MicroChip: 858000000079462 (5) 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar Lefebre
. e 2025 - -49-38- 2025- 4-4-

12-2-00 z.h. 4 a. - City Banker (ARG) y Bolacera por Ecclesiastic (USA) 025: 249-49-38-27 025: 44-4-4-3
s STUD: El Mesias Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
§ 370,973 Chagquetilla: Negro, banda oro con bordes blancos, cuello y mangas blancas, brazales negro y oro, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 7 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.03 % 1100 1'05"88 1'06"48 S A 31.10D. Gaier 58.0 2275 46"03 - - 98 64 - Yeg 4ay+ g de 2 440
12/04/25 MRN 8 Peruggia 58.0 Perdidas Totales  57.012 %2 1200 1'12"12 1'14"29 S A 27.80S. Gonzalez 57.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde2 444
28/03/25 MRN 9 La Razcasse 54.0 Bemyqueen 57.014% 1200  1'12"62 1'15'09 S A 36.80S. Gonzalez 57.0 - - - - - - - Yegday+ gde2 452
01/02/25 MRN 7 Vitoria Fracytrip  55.0 Khanchera  58.0 14 1000 59"93 1'0229 S A 30.10S. Gonzalez 570  23"06 47"32 - - 74% 76 - Yeg 4ay+ g de 2 430
25/01/25 MRN 6 Shaky LP 58.0 Albion  57.020 1400  1'24"56 1'27"98 S A 11.40E. ). Rodriguez 58.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ g de 2 432
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6 Farm Lady MicroChip: 858000000079554 (6) 58.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. - 2025 - -19-17- 2025- 2.1
6-2-0-0 z.h. 4 a. - Midas Touch (GB) y Faladissima (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE) 025: 148-19-17-19 025; 24-2-1-2
—<&————— STUD: Pelado pero Contento Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
§ 364,596 Chaquetilla: Blanco y verde en mitades horizontales, una manga negra y otra amarilla, gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 5 Peruggia 58.0 Perdidas Totales 57.05 % 1200 112"12 11312 S A 10.20F. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 420
09/03/25 MRN 1 Sex Symbol  57.0 Friend Kittem 57.0 1 1200 1'13"50 1'13"50 S A 10.30E. J. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 422
18/01/25 MRN 5 Fender Guitar 57.0 LaBelle Julia  58.08 %4 1400  127"64 1'29"10 S A 14.30E. ). Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 418
22/12/24 MRN 1 Sally 58.0 Poppy 54.0 % 1400  1'27"62 1'27"62 S A 25.30E.). Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 430
07/12/24 RCH 3 Holiday Avenue 61.0 Filho Coco  56.06 %2 1000 1'02"84 1'03"98 S A 3.70E. ). Rodriguez 59.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 427
7 Beauty Quiet (ARG) MicroChip: 032050000287814 (7)  55.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Miguel A. Barboza
. - . . . 2025 - _49-46- 2025- _6-8-
17-2-0-1 z. h. 5 a. - Quiet Brazilian (ARG) y Linda Viva (ARG) por Lin Yutang (ARG) 025: 243-49-46-30 025: 115-6-8-11
——<—~ _ STUD: Los Bayitos Criador: Los Bayitos - Procedencia: -- No especificado
§ 387,086 Chaquetilla: Rojo y azul en mitades oblicuas, mangas blancas, brazales rojo y azul, gorra en circulos azul, rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 6 Fontana Blu  58.0 Fender Guitar 57.013% 1600  1'38"74 1'41"06 P A 24.20E. Acosta 550 23"28 46"76 1'11"83 - 76 76 75% - Yegday+ gde2 466
12/04/25 MRN 6 Peruggia 58.0 Perdidas Totales  57.06 1200 1'12"12 1'13"26 S A 13.30S.Baz 51.0 - - - - - - - - Yegday+ gde2 464
31/01/25 LPD 8 Leopardo Real  61.5 ElAndaluz  53510% 1200  1'13"19 1'15"03 S A 35.30E. Acosta 56.5  22"94 47"60 - - MT7% 98 - - Tab Say+gdety2 441
18/01/25 MRN 5 Flash Day 58.0 Vitoria Fracytrip ~ 55.08 1200 112"91 1'1428 S A 7.60E. Acosta 550 23"26 47"55 - - 52% 64" - - Yeg4ay+ gde2 454
20/12/24 LPD 7  CuantoTe Quiero 59.0 SevillanaKeep 55.010% 1400  1'26"82 1'28"72'S A 32.60E. Acosta 513 25"32 4999 1'14"27 - 33% 33% 55% - Heap Yeg 3ay+ 466
8 Another Princess MicroChip: 858000000081825 (8) 58.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Matias Jara
. . 2025 23-0-1- 2025- -1-3-
TEY t.h.  4a. -The Leopard (USA)y Silver Ask por Silver Ghost (USA) :23-0-1-3 : 30-1-3-5
——<~ ______ STUD: El Castafiazo Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$613,921 Chaquetilla: Violeta, V, brazales y hombros blancos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/03/25 MRN 7 La Razcasse 54.0 Bemyqueen 57.012 % 1200 1'12"62 1'14"71 S A 8.40L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ gde 2 450
15/03/25 MRN 8 Albion  57.0 Majestic Sky  57.0 16 1100 1'05"41 1'08"24 S A 6.80L. A. Céceres 58.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 446
23/02/25 MRN 3 Princess Hope 58.0 Peruggia 58.01 1200 1'11"64 1'11"85 S A 11.30L. A. Céceres 58.0 22"80 46"59 - - 1% 1C - - Yeg 4ay+ g de2 446
01/02/25 MRN 6 Vitoria Fracytrip  55.0 Khanchera  58.09 % 1000 59"93 1'01"54 S A 3.10L. A. Céceres 580 23"06 47"32 - - 22 53 Y% - - Yeg 4ay+ g de2 450
29/12/24 MRN 2 Raw Demon  58.0 Khanchera  58.0 % 1100  1'06"76 1'06"89 S A 16.40S. Baz 54.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 440
9  Hertog Jan (ARG) MicroChip: 032050000290152 (9) 58.0 Jockey:Julio D.de Arrascaeta  Cuidador: Santiago R. Acosta (CC)
. . 2025 - -12-10- 2025- -0-0-
12111 z.h 4 a. - Manipulator (USA) y Heart On Fire 1 159-12-10-22 : 14-0-0-3
-4 STUD: El Comerciante Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS
§ 374,408 Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 4 Olympic Miami  59.0 Grecia 54.02 % 1400  127"32 1'27"82 P A 18.90M.R. Davila 51.5  24"55 48"88 1'14"59 - 12% 13 2 WM - Heap Yeg 3ay+ 487
18/04/25 MRN 5 Fontana Blu  58.0 Fender Guitar 57.010% 1600  1'38"74 1'40"62 P A 19.70).D.deArrascaeta 58.0 23"28 46"76 1'11"83 - 1% 11 31% - Yegday+gde2 484
14/03/25 LPD 5 La Griega 59.0 Grecia 54.08 % 1500 1'33"95 1'35"41 S A 5.90E. Acosta 52.0 - - - - - - - - Heap Yeg 3ay+ 488
23/02/25 MRN 9 Princess Hope 58.0 Peruggia 58.07 Y 1200 1'11"64 1'12"94 S A 25.20).D. de Arrascaeta  58.0  22"80 46"59 - - 94% 86 - - Yeg 4ay+gde2 482
09/02/25 MRN 10 La Contralto  50.0 Feliia 51.06 1400  1'22"37 1'23"39° S C  40.80.D.de Amascaeta 540 22"32 45"73 1'10"17 - 63 84 113 % - Yeg3ay+gdely2 490
1 0 Poppy MicroChip: 858000000067690 (10)  58.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Fernando Yaque
. . . . 2025 77-6-4- 2025- _3-1-
19-2-04 al. h. 4 a. - Potri Arlequin y Sub Kriss por Subordination (USA) 1 77-6-4-1 1 45-3-1-3
e STUD: La Miseria Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 570,410 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas azul y rojo, L M y gorra azul, una manga roja y otra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 6 lodela  58.0 Permiso Milonga  58.02 % 1100 1'05"88 1'06"32 S A 14.90). D.de Arascaeta 58.0  22"75 46"03 - - 108% 53 % - - Yegday+gde2 448
12/04/25 MRN 4 Peruggia 58.0 Perdidas Totales 57.03 % 1200 112"12 112"70 S A 10.60. D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 450
22/03/25 MRN 1 Volterra  58.0 Rebecca Queen  55.0 %2 Pz 1200 1'14"56  1'14"56 S A 8.00. D. de Arrascaeta  58.0  22"89 46"77 - - 52 1M - - Yeg4ay+gdel 452
08/03/25 MRN 5 Baby K 51.0 LindaEs 54.07 Y 1400 1'27"72 1'28"99 F A 2.70. D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 450
15/02/25 MRN 3 China Blanca  58.0 Volterra  58.01 %4 1200 11199 1'12"23 S A 5.80). D. de Arrascaeta  58.0  23"29 46"78 - - 33 22 - - Yegday+gde 440
11 Permiso Milonga MicroChip: 858000000081671 (11)  58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: César A. Martin
. . 2025 - _47-34- 2025- _11-7-
9003 z. h. 4 a. - Awzaan (GB) y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA) 1 3562-47-34-50 D 75-11-7-9
LY . STUD: Los Cuervos Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 883,587 Chaquetilla: Parte sup.mit.vert.bco y viol.; inf.:a rys.vert.bco.y rojo;mgs a rys.vert.neg.y bco.g. roja pp.bco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 2 lodela  58.0 Panna Cotta  54.0 % 1100 1'05"88 1'05"97 S A 2.50W. Maciel 58.0 22'75 46"03 - - 43 2Pz - - Yegday+gde2 454
28/03/25 MRN 8 La Razcasse 54.0 Bemyqueen 57.013 % 1200 1'12"62 1'14"98 S A 1.80W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 458
05/10/24 MRN 4 Triple A 57.0 Regal Fortune  56.04 % 1100 1'04"52 1'05"35 S A 3.70W. Maciel 550 22'70 45"92 - - 21% 53 Y% - - Yeg4ay+ gde2 434
21/09/24 MRN 3 Amarula  58.0 Carolay 50.04 % 1100 1'03"54 1'04"36 S A 1.80W. Maciel 56.0  23"45 46"25 - - 21% 2% - - Hep Esp Yeg 3a y+ 442
24/08/24 MRN 3 Quetormenta  57.0 Raw Demon  58.02 % 1200 1'11"80 1'12"25 S A 3.10W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 442

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (11) Permiso Milonga, Enemigo: (3) Perdidas Totales, Sorpresa: (2) Panna Cotta (BRZ)




Viernes 16 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $55.500), Ganador Sostenido

a MARONAS
ederlaimment

/\V\
=D PREMIO: MUDADOR (2018)

*

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad, m
recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $234,802; $ 135,463 al 1° $ 47,412 al 2°; $ 29,350 al 3° $ 13,546 al 4% $ 9,031 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019
1 Macanudassa MicroChip: 858000000068863 (1) 54.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli
p z.h.  5a. - Essayons (USA) y Macanuda por Mogador (USA) : 2025: 14-0-2-0 2025: 47-12-8-4
5010 syyp: Impreso Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 61,582 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 8 Lady Nerud  56.0 ElEscoces 58.010% 1200  1'11"67 1'13"52 S A 7.60L. Figalo 53.0 23"15 46"81 - - 2% 1% - - Teab 5a perd 454
26/04/25 LPD 2 Bruja Boy 51.5 Aladino  58.02 1100 1'07"72 1'08"09 F A 5.40L. Figalo 51.0 24"02 48"05 - - 1 Heo 1Pz - - TCab Say+ g de 1 459
05/04/25 MRN 2 Univoco  58.0 Sorridi  54.06 1000 1'01"16 1'02"19 S A 14.20L. Figalo 53.0 23"03 48"27 - - 31 1% - - TCab 5y + perdedor 460
28/12/24 LPD 5 Oliver Twist 57.0 Job Di Mouse  54.06 1100 1'08"73 1'09"81 S A 6.10E. A. Tejera 55.0 - - - .- - - - TCab Say+ g de 1 447
15/12/24 MRN 12 Genio y Figura  58.0 CapolachaM  57.022 ¥ 1100 1'07"80 1'11"62 S A 10.70B. Morales 52.0 - - - - - - - - TCab 5a. y + perd 454
2 Majestic Lady MicroChip: 858000000081623 (2) 57.0 Jockey:Luciana V. Fraser (-3) Cuidador: Christian J. Pérez
oo @-h 4a. -Majesticperfection (USA)y India Del Sol por Fernando Po (USA) i 2025: 40-2-3-3 2025 236-15-18-14
~—————— STUD: La Comparsa Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Fucsia, negro y blanco a rayas verticales, mangas fucsia, brazales negro y blanco, gorra a cascos blanco y fucsia.
3 Mogamak MicroChip: 858000000079485 (3) 58.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Dario U. Osores
> z.h. 4 a. -Mogador (USA) y Sub Mak por Subordination (USA) 2025: 23-0-1-3 2025: 41-4-1-2
6002 styp: LDMA Criador: Hs. Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado
$89,342 Chaquetilla: Verde luz y celeste en mitades verticales, cuello, letras, pufios y vicera roja, gorra a cascos verde luz y celeste.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 3 Tanita Storm  58.0 Little Jordan ~ 58.08 Y 1000 59"85 1'01"29 S A 6.00R. R. Ponte 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 486
22/03/25 MRN 6 Vip Ave  58.0 Vicka 58.02 % 1100 1'08"63 1'09"06 S A 6.70R. R. Ponte 58.0 22"82 47"42 - - 43 55 - - Yeg 4ay+ perd 478
24/01/25 LPD 2 Isolino  55.5 Moneda Rusa  55.02 650 35"71 36"06 S A 2.80J. D. de Arrascaeta  56.5 - - - - - - - TCab 4a y+ perd 474
13/12/24 LPD 2 Lufkin 555 Gambler  55.52 650 36"32  36"69 S A 8.000. D. de Arrascaeta  56.5  22"33 - - - 44 - - - TCab 4a y+ perd 475
15/11/24 LPD 4 Buenos Aires  58.5 Lufkin  55.54 % 650 36"09  36"88 S A 8.30. D. de Arrascaeta  56.5  22"16 - - - 54 - - - TCab 4a y+ perd 472
4 Ho”ywood MicroChip: 858000000081834 (4) 57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
t.h. 4 a. -Vineyard Haven (USA) y lemanja por Ecclesiastic (USA) 2025: 96-10-11-9 2025; 62-3-1-11
8-0-0-0 STUD: Manija Criador: Son Amores - Procedencia: -- No especificado
$ 58,216 Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y pufios blanco, gorra negra, estrellén blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 9 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.013% 1200  1'11"64 1'13"88 S A 144.70C. A. Ibifiez 57.0  23"11 46"97 - - 52% 9 Y - - Yeg 4ay+ perd 408
27/04/25 MRN 11 Trinastia  56.0 Little Reina ~ 57.0 14 1300 1'18"20 12071 S A 60.80C. A. Ibafiez 570  23"09 46"63 1'11"41 - 1410 115 1210 - Yeg 4ay+ perd 406
12/04/25 MRN 4 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.09 Y 1000 59"85 1'01"53 S A 47.70C. A. Ibaiiez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 410
29/03/25 LPD 8 Brisa Surefia  53.0 Notable Girl  50.018 % 1200  1'14"70 1'17"82 S A 13.10C. A. Ibdfiez 57.0 24"69 48"56 - - 31 55 % - - Yeg 4a y+ perd 415
09/03/25 MRN 12 Erianthe  56.0 Vicka 58.015 1100 1'06"44 1'09"04 S A 35.40L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 426
5 Genovesa MicroChip: 858000000066725 (5) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Santiago E. Darriulat
5034 %M 5a. -Jardim DiNapoli (BRZ)y Glenn Close por Subordination (USA) ) 2025: 352-47-34-50 2025; 44-3-7-12
12:034 __ stup: E1 Aviador Criador: E. A. A. - Procedencia: MARONAS
$ 400,445 Chaquetilla: Verde limon, circulo, A y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 4 Julia Paola  58.0 Tanita Storm ~ 58.05 % 1000 59"26 1'00"28 S A 1.80F. F. Piriz 55.0  22"11 46"68 - - 34Y% Y - - Yeg 4ay+ perd 400
08/02/25 MRN 2 La Capitana  58.0 Corre Dora  58.0 % 1200 111"83 1'11"93 S A 2.70F. F. Piriz 550 23"53 47'76 - -1 G 1% - - Yeg 4ay+ perd 404
01/02/25 MRN 2 CapolachaM  58.0 Job Di Mouse  55.0 Cz 1000 1'02"07 1'02"09 S A 2.70M. M. Molina 56.0 23"19 4820 - - 31 1% - - TCab Sa.y + perd. 408
26/01/25 MRN 3 Positana 54.0  EsperanzaBlanca 58.06 1100 1'05"82 1'06"87 S A 2.40F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 418
29/11/24 MRN 2 CamilaR 57.0 Positana  54.02 % 1200 113"41 1'13"85 S A 2.00F. F. Piriz 55.0 23"01 47"20 - -1 1% - - Yeg 4ay+ perd 398
6 Candy Friend (ARG) MicroChip: 032050000287921 (6) 57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
A i i 2025: 123-7-14-10 2025: 47-3-3-4
2.0-0-0 al. h. 4 a. - Seiior Candy (USA) y Tarotista (ARG) por Pure Prize (USA) ~ . .
S STUD: Los Hermanos Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MARONAS
$ 13,483 Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 10  Esperanza Blanca 58.0 Little Reina  57.016% 1200 1'13"35 116"19° S A 10.50F. H. Guedes 57.0  22"57 47"19 - - 42% 44 Y, - - Yeg 4ay+ perd 480
22/03/25 MRN 5 Vip Ave  58.0 Vicka 58.017% 1100 1'08"63 1'08"97 S A 8.10H. F. Lazo 570 22"82 47"42 - - 21% 31 % - - Yeg 4ay+ perd 476
19/12/24 OL 7 Reina Hop  57.0 Devil Music ~ 51.010 1000 57"00 58"72' S A 2.10P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+D 0
08/11/24 LPD 11 Mogavin  54.0 Lacky 57.04xD11 1100  1'08"23 1'09"14 S A 5.20P. Rodriguez 57.0  24"48 48"97 - - 42% 3% - - Yeg 4ay+ perd 467

17/10/24 (OL 2

Revlona 57.0 Olympic Montana  57.0 2 1100 1'07"71  1'08"06 S A 3.20P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+D 0
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Cuidador: Fernando A. Lancaster
2025; 16-1-2-2

MicroChip: 858000000079310 (7) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta

7 Boing Guinea
g 2025 159-12-10-22

11-0-11 z. h. 4 a. - Shark y Boing Boing (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)
—————— STUD: Totay Minino Criador: Francia Cuello, Manuel Adanis - Procedencia: MARONAS
$204,634 Chaquetilla: Naranja, triangulo y mangas blancas, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 4 Notable Girl 51.5 GabilanaA  57.01 % 1100 1'08"78 1'09"04 P A 14.60F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 472
12/04/25 MRN 6 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.0 10 % 1000 59"85 1'01"75 S A 18.300. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 472
14/02/25 LPD 4 Jazmin Blanco  54.0 Trinastia 5505 % 1200 1'14"23 1'15"20 S A 11.10). E. Pérez 570  23'72 48"20 - - 55 44 - - Yeg 4ay+ perd 459
28/12/24 LPD 6 Surprise Ness  54.0 Jazmin Blanco  50.08 % 1200 1'14"85 1'16"28 S A 6.10J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 462
13/12/24 LPD 3 My Secret  57.0 Mtenas  54.01 % 1200 1'16"11 1'16"39° S A 2.50). D. de Arrascaeta  57.0  24"85 49"11 - - 1 Heo 1% - - Yeg 4a y+ perd 467
8 Impureza MicroChip: 858000000068016 (8) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

- . . . 2025 86-15-3- 2025- -14-8-
5-0-00 z. h. 4 a. - Trinniberg (USA) y First Place (BRZ) por First American (USA) 025 86-15-3-9 025: 89-14-8-8
= STUD:LaReina Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 34,094 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 9 Punch Litle 57.0 Dinasty  55.0 15 1200 1'13"35 1'16"01 S A 12.40F.C. Olivera 57.0  22"98 46"90 - - 86 111 - - Yeg 4ay+ perd 452
22/03/25 MRN 4 Vip Ave  58.0 Vicka 58.01 % 1100 1'08"63 1'08"89 S A 23.80C.S.Méndez 57.0 22'82 47"42 - - 910 67 - - Yeg 4ay+ perd 454
09/03/25 MRN 5 Erianthe  56.0 Vicka 58.05 1100 1'06"44 1'07"33 S A 70.90C.S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 452
23/11/24 MRN 7 Plaza Nabona 58.0 Erianthe  58.017% 1300  1'19"93 1'22"98 S A 21.30C.S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 454
10/08/24 RCH 6 Brandao 57.0 LocuraBat 53.014 % 1100 1'09"91 1'12"48 H A 6.80C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - TCab 4a y+ D 443
9 Abuela Maruca MicroChip: 858000000081455 (9) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Nelson D. Fernandez

. . 2025 - -16-5- 2025- _4-1-

3.0-0-1 z.h. 4 a. - Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ) : 123-16-5-15 1 26-4-1-3
= STUD: LaPonderosa Criador: Duncan Zoppi - Procedencia: -- No especificado
$71,240 Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 4 Serena Fever 58.0 Bruja Boy 55.05 % 1200 1'11"64 1'12"55 S A 3.10L. Urruzmendi 580 23"11 46"97 - - 11 2(z - Yeg 4ay+ perd 484
18/04/25 PAY 1 Doctor Turbio  53.0 Mexirica  53.0 % 1200 1'15"31 11531 S A 3.30L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 491
28/11/24 PAY 1 Rahysa 55.2 LaFarola 53.94 % 1100 1'06"83 1'06"83 H A 2.00D. Gaier 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 0
16/11/24 MRN 3 Bella Seductora  58.0 CamilaR  57.07 % 1100 1'06"37 1'07'70 S A 5.20L. A. Caceres 570  23"11 47"69 - -1 % 2%Pz - Yeg 4ay+ perd 476
05/09/24 PAY 2 Mexirica 54.0 Rahysa 55.43 1100 1'09"69 1'10"19 S A 2.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 0
10 Terrible Tina MicroChip: 858000000079540 (10)  58.0 Jockey:Emiliano A. Ferreira Cuidador: Maria X. Marrero

. . . 2025 32-0-1- 2025- _20.23-.
8-0-0-0 z. h. 4 a. - Tino Tino y Jata Terrible por Jato Da Guanabara (BRZ) 1 32-0-1-0 1 233-29-23-22
= STUD: Don Francisco Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y pufios azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/03/25 MRN 14 Erianthe  56.0 Vicka 58.037 1100 1'06"44 1'12'78 S A 9.30P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 484
11/01/25 LPD 5 Lufkin  57.0 Another One  55.56 % 650 35"82  36"89 S A 39.90l.G. Prestes 56.5 - - - - - - - TCab 4a y+ perd 479
17/03/24 MRN 6 Raw Demon  57.0 Summer Voodo  57.07 % 1100 1'05"71 1'07"11 S A 17.60L.V. Fraser 53.0 22"68 46"36 - - 86% 53 % - Yeg 3a perd 450
30/12/23 MR 10 Caida Del Cielo  57.0 Desorientada  56.0 20 %2 1200 1'12"63 1'16"16 S A 27.80L. V. Fraser 53.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 456
17/12/23 MRN 5 Lado Bonita  57.0 Gely 56.09 % 1000 59"98 1'01"71 F A 8.90L. V. Fraser 53.0 23"62 47"43 - - 66% 45 - Yeg 3a perd 462
11 Notable Girl (BRZ) MicroChip: 985111001953261 (11)  55.0 Jockey:Angel M. Ibaiez (-4) Cuidador: Roberto D. Saenz

. 2025 - §0-8-9- 2025- _5-4-
30.00 t.h.  5a. -Hat Trick (JPN) y Besamel (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 60-8-9-5 1 21-5-4-2
S STUD: Cacique Criador: Hs Springfield (BRZ) - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y brazal azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 1 Gabilana A 57.0 Lacky 57.0 % 1100 1'08"78 1'08"78 P A 3.30A. M. Ibfiez 51.5 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 468
11/04/25 LPD 2 Una Korazonada  57.0 GabilanaA  57.01 % 1300 120"94 1'21"13 H A 2.30A. M. Ibdfiez 51.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 461
29/03/25 LPD 2 Brisa Surefia  53.0 ReinaHop  57.02 1200 114"70 1'15"03 S A 2.40A. M. Ibafiez 50.0 24"69 48"56 - - 55 3% - Yeg 4ay+ perd 465